
1  

RADA POWIATU 

LESKIEGO 

 

OR.0002.19.2024 

 

Protokół Nr XII/20241 

z XII sesji Rady Powiatu w Lesku odbytej w dniu 30 grudnia 2024 r. 

w Sali posiedzeń Starostwa Powiatowego w Lesku, ul. Rynek 1. 

 

Na ustawowy skład 15 radnych w sesji uczestniczyło wg listy obecności 12 radnych co stanowi 

wymagane quorum do prawomocności obrad (lista obecności stanowi załącznik do protokołu). 

 

Ad. 1. 

Otwarcie sesji. 

Czas rozpoczęcia punktu: 0:252 

Pani Magdalena Mazurkiewicz Przewodnicząca Rady Powiatu Leskiego  - dokonała otwarcia 

XII Sesji Rady Powiatu Leskiego na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 

r. o samorządzie powiatowym. Przywitała wszystkich Radnych uczestniczących w posiedzeniu, 

Zarząd Powiatu (w osobach Starosty Pana Wojciecha Stelmacha, Wicestarosty Pana Wiesława 

Kuzio, Członka Zarządu Pana Krzysztofa Pecki), Sekretarza Powiatu Leskiego Pana Czesława 

Gawłowskiego, Skarbnik Powiatu Panią Annę Sawę, kierowników jednostek organizacyjnych 

Powiatu Leskiego przybyłych gości, pracowników Szpitala Powiatowego w Lesku, Dyrektora 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej Panią Małgorzatę Bryndzę, Komendanta 

Powiatowego Policji w Lesku Pana Grzegorza Koczerę oraz wszystkich obserwujących sesję 

w trybie on- line. 

[sprawdzenie kworum: 12 radnych ]  

 

Pani Magdalena Mazurkiewicz – Przewodnicząca Rady Powiatu Leskiego poinformowała, 

że następnym punktem obrad jest przyjęcie porządku obrad sesji. Zadała pytanie, - czy może ktoś 

wnosi zmiany do porządku obrad? 

 

                                                      
1 Link do archiwum nagrań z sesji Rady Powiatu Leskiego: https://sesje.live/katalog/podkarpackie/1821000-leski/1821000-starostwo-

powiatowe-w-lesku/transmisje/4790  

 

2 Podane w protokole czasy rozpoczęcia poszczególnych punktów porządku obrad odnoszą się do powyższego nagrania. 
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Ad. 2. 

Przyjęcie porządku obrad sesji. 

Czas rozpoczęcia punktu:  1:58 

Zaproponowany w zaproszeniu na Sesję porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad 

2. Przyjęcie porządku obrad sesji 

3. Przyjęcie protokołu z obrad z poprzedniej sesji. 

4. Powołanie Komisji Wniosków 

5. Procedowanie projektów i podjęcie uchwał: 

1) sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Leskiego na rok 2024; 

2) w sprawie Wieloletniego Planu Finansowego na lata 2024 – 2030;  

3) w sprawie złożenia wniosku do Ministra Obrony Narodowej o zezwolenie na utworzenie 

oddziału przygotowania wojskowego w Technikum w Lesku; 

4) w sprawie złożenia wniosku do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji  

o zezwolenie na utworzenie oddziału o profilu mundurowym w Technikum w Lesku; 

5) w sprawie zmiany statutu Powiatowego Zarządu Dróg w Lesku z/s w Baligrodzie; 

6) w sprawie ustalenia na obszarze Powiatu Leskiego wysokości opłat na 2025 rok za usuniecie 

pojazdu z drogi i jego parkowanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów powstałych 

w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu; 

6. Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu z działalności Zarządu w okresie między sesjami 

oraz sprawozdanie z wykonania uchwał Rady Powiatu. 

7.Wolne wnioski, interpelacje i zapytania radnych. 

8. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

9. Oświadczenia i wystąpienia radnych i innych osób. 

10. Sprawozdanie Komisji Wniosków. 

11. Zakończenie sesji. 

Przystąpiono do głosowania porządku obrad sesji  

Głosowanie: 12 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”,  0 głosów „wstrzymujący się”. 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie 

Ad. 3. 

Przyjęcie protokołu z obrad z poprzedniej sesji. 

Czas rozpoczęcia punktu: 3:07 

Pani Magdalena Mazurkiewicz - Przewodnicząca Rady Powiatu Leskiego nadmieniła, 

iż protokół z poprzedniej sesji był umieszczony w BIP. Czy ktoś wnosi może jakieś uwagi, co do 

zapisów w protokole? 
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Głos zabrał: Pan Radny Wojciech Orłowski informując, że składa wniosek o poprawki 

w protokole, ponieważ wniosek który składał dotyczył drogi Uherce Mineralne – Średnia Wieś, 

wykonanie projektu chodnika w miejscowości Zwierzyń. 

Pani Magdalena Mazurkiewicz - Przewodnicząca Rady Powiatu Leskiego poprosiła 

o dokonanie zmiany zapisu w protokole zwracając się  do Pana mecenasa  z zapytaniem czy 

w tym wypadku można przeprowadzić głosowanie protokołu z poprawką?  

Pani Magdalena Mazurkiewicz - Przewodnicząca Rady Powiatu Leskiego po 

uwzględnieniu wypowiedzi Pana mecenasa poinformowała że przyjmuje się  wykreślenie nazwy 

Myczkowce na Zwierzyń. 

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem protokołu z poprzedniej sesji z poprawką,  którą 

zgłosił Pan Radny Wojciech Orłowski  

 

Głosowanie: 12 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”. 

Protokół został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad. 4. 

Powołanie Komisji Wniosków. 

Czas rozpoczęcia punktu:5:57 

Pani Magdalena Mazurkiewicz - Przewodnicząca Rady Powiatu Leskiego zaproponowała 

skład Komisji Wniosków – Radni: Pani Radna Barbara Jankiewicz Pan, Radny Rafał Jasiński , 

Pan Radny Franciszek Krajewski . 

Zwróciła się z pytaniem, - czy radni wyrażają zgodę na udział w pracach Komisji? (wyrażono 

zgodę). Następnie poprosiła o wybór ze swojego grona Przewodniczącego. 

 

Skład Komisji Wniosków: 

1. Pan Radny Rafał Jasiński  (Przewodniczący Komisji), 

2. Pan Radny Franciszek Krajewski  (Członek Komisji), 

3. Pani Radna Barbara Jankiewicz  (Członek Komisji). 

Skład Komisji Wniosków został zatwierdzony przez aklamację.  

Ad. 5. 

Podjęcie uchwał. 

1). Projekt uchwały w sprawie zmiany  uchwały budżetowej Powiatu Leskiego na rok 2024 

Czas rozpoczęcia punktu: 6:39 

Pani Magdalena Mazurkiewicz – Przewodnicząca Rady Powiatu Leskiego  przedstawiła 
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ww. projektu uchwały. 

Głos zabrała: Pani Anna Sawa Skarbnik Powiatu Leskiego w celu uzasadnienia zmian w ww. 

projekcie uchwały. 

Pani Magdalena Mazurkiewicz – Przewodnicząca Rady Powiatu Leskiego otworzyła dyskusję 

nad projektem uchwały. 

Głos zabrała: Pani Radna Barbara Jankiewicz3 poinformowała, że na komisji nie prowadziła 

dyskusji dotyczącej ww. projektu uchwały budżetowej ponieważ nie była obecna Pani Małgorzata 

Bryndza Dyrektor SPZOZ w Lesku oraz Pani księgowa. Ponieważ uczestniczymy w programie 

restrukturyzacji istnieje obowiązek wpłaty do końca roku zarówno ZUS-u jak i podatków. Biorąc 

pod uwagę ostatnią sytuację, nasz szpital nie zdobył takiej ilości środków żeby nam tych pieniędzy 

wystarczyło. W trakcie dyskusji kiedy była wprowadzona do budżetu kwota 3 mln zł Pan Radny 

Krzysztof Pecka, Członek Zarządu również deklarował że jeżeli będzie taka potrzeba to my ten 

szpital wspomożemy, dlatego też zwracam się z zapytaniem czy w związku z tym, nie zabraknie 

nam po wypłaceniu tych pieniędzy na płace, leki, czy coś niezbędnego w szpitalu i czy będzie 

potrzebna w tym momencie pomóc? 

Głos zabrała: Pani Małgorzata Bryndza Dyrektor SP ZOZ w Lesku skomentowała że jeżeli 

chodzi o zaległe zobowiązania poproszę o odpowiedź Panią księgową. Ponieważ jesteśmy 

w układzie restrukturyzacyjnym i nasze zaległości zostały przejęte przez firmę restrukturyzacyjną 

i nasze zaległości wchodzą do układu restrukturyzacyjnego, więc jesteśmy w tej chwili 

zobowiązani płacić na bieżąco wszystko. Nie płacimy w tej chwili zaległości. Mamy w tej chwili 

propozycję układu restrukturyzacyjnego, przez firmę, która się tym zajmuje, mamy rozłożenie 

zaległości, będzie się odbywać głosowanie wierzycieli. Wszystko wskazuje na to że jeżeli to 

przejdzie przez procedurę sądową to od sierpnia musimy zacząć spłacać zaległości. Występujemy 

też do NFZ o prolongatę  i zamykamy bieżący miesiąc. 

Głos zabrała: Pani Renata Niemiec, Główna Księgowa SP ZOZ w Lesku – poinformowała, że 

w kwestii płatności bieżących czyli zobowiązania bieżące są regulowane, składki na ubezpieczenia 

społeczne, oraz zobowiązania z wszelkich innych dostaw i usług. Kwota którą otrzymujemy 

miesięcznie z NFZ to wartość 5 mln .zł. Regulując na bieżąco wynagrodzenia, kontrakty lekarskie, 

składki ZUS oraz podatki, mieścimy się w granicach ok 4 mln. zł. Potrzebujemy miesięcznie 1,5 

mln. zł aby pokrywać na bieżąco zobowiązania i móc funkcjonować w tym układzie 

restrukturyzacyjnym.  

Głos zabrała: Pani Radna Barbara Jankiewicz stwierdzając, że w takiej sytuacji szpital zwróci 

się do  Rady o pomoc. 

                                                      
3 Zapis wypowiedzi został umieszczony w protokole na wniosek Radnej Pani Barbary Jankiewicz. 
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Na tym dyskusję w tym zakresie zakończono. 

Przewodniczący Komisji  Skarg Wniosków i Petycji Pan Radny Jakub Paleczny poinformował, 

że w dniu dzisiejszym odbyło się Wspólne Posiedzenie Komisji (wszystkie). Omówiony projekt 

uchwały został pozytywnie zaopiniowany: 9  głosów „za” 0 ’ 0  głosów ,,przeciw’’ 0  głosów 

,,wstrzymujących  się ‘’ przy 2 nieobecnych radnych.  

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowanie: 12 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”. 

 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

2). Projekt uchwały w sprawie Wieloletniego Planu Finansowego na lata 2024 – 2030;  

Czas rozpoczęcia punktu:21:22 

Pani Magdalena Mazurkiewicz – Przewodnicząca Rady Powiatu Leskiego przedstawiła ww. 

projekt uchwały. Projekt uchwały zawierał autopoprawkę i należało ją wprowadzić do systemu e-

sesja.  

[z uwagi na konieczność wprowadzenia zmian do programu ogłoszono 3 min przerwy technicznej]  

 

Pani Magdalena Mazurkiewicz – Przewodnicząca Rady Powiatu Leskiego poinformowała że 

do ww. uchwały dołączono autopoprawkę, po wprowadzeniu zmiany projekt uchwały ma 

następujące brzmienie:  

2.) w sprawie  zmiany  Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu  Leskiego na lata 2024–2030  

 

Pani Anna Sawa Skarbnik Powiatu Leskiego przedstawiła ww. projekt uchwały wraz z załączoną 

autopoprawką.  

 

Przewodniczący Komisji Skarg Wniosków i Petycji Pan Radny Jakub Paleczny poinformował, 

że w dniu dzisiejszym odbyło się Wspólne Posiedzenie Komisji (wszystkie). Omówiony projekt 

uchwały został pozytywnie zaopiniowany: 9  głosów „za”  0 głosów ,,wstrzymujących  się’’ 

 

Pani Magdalena Mazurkiewicz – Przewodnicząca Rady Powiatu Leskiego otworzyła dyskusję 

nad projektem  uchwały. 

(brak głosów w dyskusji) 

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowanie:  12  głosów „za”,  0  głosów „przeciw”, 0  głosów „wstrzymujących  się” 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 
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3.) Projekt uchwały w sprawie złożenia wniosku do Ministra Obrony Narodowej o zezwolenie na 

utworzenie oddziału przygotowania wojskowego w Technikum w Lesku; 

Czas rozpoczęcia punktu: 23:24 

Pani Magdalena Mazurkiewicz – Przewodnicząca Rady Powiatu Leskiego przedstawiła ww. 

projekt uchwały. 

Głos zabrał: Pan Roman Wiliński Dyrektor ZST i A w Lesku.  

Przewodniczący Komisji Skarg Wniosków i Petycji - Pan Radny Jakub Paleczny 

poinformował, że w dniu dzisiejszym odbyło się Wspólne Posiedzenie Komisji (wszystkie). 

Omówiony projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany: 8  głosów „za”  1 głos 

,,wstrzymujących  się’’ 

 

Pani Magdalena Mazurkiewicz – Przewodnicząca Rady Powiatu Leskiego otworzyła dyskusję 

nad projektem  uchwały. 

 

Głos zabrała: Pani Radna Barbara Jankiewicz zadała pytanie do Pana Romana Wilińskiego 

Dyrektora ZST i A w Lesku, nadmieniając że jeżeli mamy szanse 80 % zwrotu  poniesionych 

nakładów na umundurowania czy będą też takie zajęcia nauki strzelania z bronią i czy będzie jeszcze  

w tych naszych kosztach doposażenie o broń, naboje i o kadrę wojskową to zostało powiedziane że 

będzie, czy koszt obsługi kadry wojskowej będzie po naszej stronie czy po stronie wojska?  Z racji 

tego jaką mamy sytuację przy granicy to może i dobrze, że powstanie taka grupa 15 czy 22 osobowa, 

ale  w przyszłości może to się rozrosnąć biorąc pod uwagę sytuacje jak jest przy granicy, nie można 

tego wykluczyć. Jest to szkoła która mimo wszystko może generować różne rodzaju wypadki, 

uszkodzenia, konieczność pomocy medycznej  i czy nasz szpital będzie w stanie  to zabezpieczyć. 

Do Pana Starosty, jeżeli dojdzie do utworzenia tej szkoły, myślę też że jest to jeden z argumentów do 

Pani Wojewody, jeśli chodzi o rozwój szpitala, może przejęcie, współfinansowanie ponieważ jest to 

związane z obronnością kraju i jeżeli mamy już służby obrony terytorialnej, które też będą 

korzystały z pomocy medycznej, czy nie będzie to dobrym momentem o prośbę o pomoc 

i finansowanie tej części, która będzie niezbędna do obsługi tych jednostek.4  

Pani Radna Barbara Jankiewicz skierowała również pytanie do Pani Małgorzaty Bryndzy Dyrektora 

SP ZOZ w Lesku.  

Głos zabrali: Pan Roman Wiliński Dyrektor ZST i A w Lesku, Pani Małgorzata Bryndza Dyrektor 

SP ZOZ w Lesku.  

                                                      
4 Zapis wypowiedzi został umieszczony w protokole na wniosek Radnej Pani Barbary Jankiewicz 
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Przystąpiono do głosowania. 

Głosowanie: 12 głosów „za”,  0 głosów „przeciw”,  0 głosów „wstrzymujących się”. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie . 

 

4) Projekt uchwały w sprawie złożenia wniosku do Ministra Spraw Wewnętrznych 

i Administracji o zezwolenie na utworzenie oddziału o profilu mundurowym w Technikum 

w Lesku; 

Czas rozpoczęcia punktu: 30:06 

Pani Magdalena Mazurkiewicz – Przewodnicząca Rady Powiatu Leskiego przedstawiła 

ww. projekt uchwały 

Pani Magdalena Mazurkiewicz – Przewodnicząca Rady Powiatu Leskiego otworzyła dyskusję 

nad projektem  uchwały. 

Głos zabrała: Pani Radna Barbara Jankiewicz zaznaczając że w pierwszej uchwale jest 

przygotowanie wojskowe, a w drugiej przygotowanie mundurowe zakładamy że w jednym i w 

drugim przypadku mogą być wojskowymi ( policjantami lub strażą graniczną) 5 

 

Przewodniczący Komisji Skarg Wniosków i Petycji Pan Radny Jakub Paleczny poinformował, 

że w dniu dzisiejszym odbyło się Wspólne Posiedzenie Komisji (wszystkie). Omówiony projekt 

uchwały został pozytywnie zaopiniowany: 8 głosów „za” 0 głosów przeciw, 1 głos ,,wstrzymujący  

się” 

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowanie:  12  głosów „za”,  0  głosów „przeciw”, 0  głosów „wstrzymujących  się” 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

5) Projekt uchwały w sprawie zmiany statutu Powiatowego Zarządu Dróg w Lesku z/s w 

Baligrodzie; 

Czas rozpoczęcia punktu: 39:31 

Pani Magdalena Mazurkiewicz – Przewodnicząca Rady Powiatu Leskiego przedstawiła 

ww. projekt uchwały 

Głos zabrał: Pan Czesław Gawłowski Sekretarz Powiatu Leskiego, przedstawił proponowane 

zmiany w statucie.  

Przewodniczący Komisji Skarg Wniosków i Petycji Pan Radny Jakub Paleczny poinformował, 

że w dniu dzisiejszym odbyło się Wspólne Posiedzenie Komisji (wszystkie). Omówiony projekt 
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uchwały został pozytywnie zaopiniowany: 9  głosów „za”  0 głosów przeciw 0 głosów  

,,wstrzymujących  się’’ 

 

Pani Magdalena Mazurkiewicz – Przewodnicząca Rady Powiatu Leskiego otworzyła dyskusję 

nad projektem  uchwały 

 

Głos zabrała: Pani Radna Barbara Jankiewicz, podkreślając, że wszelkie działania Pani Dyrektor 

w zakresie porządkowania tematu dróg powinny obejmować: identyfikację dróg niepublicznych, które 

mogłyby zostać uznane za przedłużenie dróg publicznych, oraz weryfikację, czy te drogi spełniają 

warunki umożliwiające nadanie  im statusu dróg publicznych, aby uzyskać jasny obraz sieci 

drogowej, w tym długości dróg publicznych i niepublicznych. Pani Radna zwróciła również uwagę na 

konieczność ustalenia, kto – PZD czy Powiat – powinien występować o pozwolenia na budowę  

i realizację projektów drogowych. Podkreślono, że jeżeli pozwolenia te miałyby być wydawane przez 

inny Powiat, należy zapewnić jasność co do procedur szczególnie w przypadkach pozyskiwania 

środków zewnętrznych. Jest to bardzo istotne do rozstrzygnięcia.6 

 

Głos zabrał: Pan Radny Franciszek Krajewski zwrócił uwagę na umowę zawartą z Panem 

Burmistrzem dotyczącą budowy chodnika w miejscowości Łukawica. Podkreślił, że w pierwszym 

etapie mowa była o kwocie 500 tys .zł a kolejna transza miała wynosić 250 tys. zł. Poinformował że 

wspomniane środki nie zostały otrzymane i jego zdaniem, nie zostaną. Uważa że jest to temat 

wymagający rozmowy. 

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowanie:  11  głosów „za”,  0  głosów „przeciw”, 1 głos  „wstrzymujący  się” 

Uchwała została podjęta większością głosów. 

 

6) Projekt uchwały w sprawie ustalenia na obszarze Powiatu Leskiego wysokości opłat na 2025 rok 

za usunięcie pojazdu z drogi i jego parkowanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów 

powstałych w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu; 

Czas rozpoczęcia punktu:47:33 

 

Pani Magdalena Mazurkiewicz – Przewodnicząca Rady Powiatu Leskiego przedstawiła 

ww. projekt uchwały 
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Głos zabrał: Pan Łukasz Ciółkowski Kierownik Wydziału Komunikacji  

Przewodniczący Komisji Skarg Wniosków i Petycji Pan Radny Jakub Paleczny poinformował, 

że w dniu dzisiejszym odbyło się Wspólne Posiedzenie Komisji (wszystkie). Omówiony projekt 

uchwały został pozytywnie zaopiniowany: 9  głosów „za”  0 głosów przeciw 0 głosów   

,,wstrzymujących  się’’ 

 

Pani Magdalena Mazurkiewicz – Przewodnicząca Rady Powiatu Leskiego otworzyła dyskusję 

nad projektem  uchwały. 

(brak głosów w dyskusji) 

 

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowanie:  12  głosów „za”,  0  głosów „przeciw”, 0  głosów „wstrzymujących  się” 

Uchwała została podjęta jednogłośnie 

 

Ad. 6 

Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu z działalności Zarządu w okresie między sesjami 

oraz sprawozdanie z wykonania uchwał Rady Powiatu. 

 

Czas rozpoczęcia punktu : 55:38 

 

Sprawozdanie przedstawił: Pan Wojciech Stelmach - Starosta Powiatu Leskiego 

Głos zabrali: Pani Małgorzata Bryndza Dyrektor SP ZOZ w Lesku, Pan Radny Rafał Jasiński. 

 

Ad. 7.  

Wolne wnioski, interpelacje i zapytania radnych 

 

Czas rozpoczęcia punktu:1:31:32 

 

/brak interpelacji/ 

Ad. 8. 

Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

 

Czas rozpoczęcia punktu:1:31:471 

 

/brak odpowiedzi na interpelacje/ 
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Ad. 9. 

Oświadczenia i wystąpienia radnych i innych osób. 

Czas rozpoczęcia punktu : 1:32:03  

Głos zabrał: Pan Radny Franciszek Krajewski, który zwrócił się z pytaniem, które dotyczyło 

pracownika z personelu medycznego z Wołkowyi, odnośnie miejsca w którym ta osoba została 

przyjęta i ma pracować czy miejscem jej pracy będzie szpital.   

Głos zabrała: Pani Naczelna Pielęgniarka, poinformowała że odnośnie osoby o którą zapytał Pan 

Radny Franciszek Krajewski, że jest to pielęgniarka z Wołkowyi i jest naszym pracownikiem. 

Pielęgniarka ta będzie pracowała w poradniach  specjalistycznych w szpitalu w Lesku. Odbyłam 

rozmowę z Panią Agnieszką, jesteśmy umówione na zakończenie współpracy i wykonanie 

sprawozdań. Odnośnie POZ w Wołkowyi w sierpniu tą sprawę poruszałam z poprzednim Panem 

dyrektorem że temat ten się zakończy, ponieważ Pani doktor nie chce przedłużyć tej umowy.  

Przekazywałam tą sprawę również Pani dyrektor po objęciu stanowiska. 

  

 

Głos zabrał: Pan Radny Franciszek Krajewski twierdząc że taka sytuacja jak wyniknęła z POZ 

w Wołkowyi nie powinna była zaistnieć. 

Głos zabrał: Pan Radny Krzysztof Pecka, poinformował iż nie powinniśmy oddawać POZ 

z Leskiego szpitala do Ustrzyk Dolnych, dlatego też walczyliśmy aby POZ w Wołkowyi pozostał 

w strukturach SPZOZ w Lesku. Myślę że decyzja oddania POZ w Wołkowyi była 

nieskonsultowana i  podjęta już wcześniej. 

 

Głos zabrał: Pan Wojciech Stelmach  Starosta Powiatu Leskiego stwierdził że POZ w Wołkowyi 

powinien wrócić do Leska i że będziemy o to walczyć. 

 

Głos zabrała: Pani Małgorzata Bryndza Dyrektor SPZOZ w Lesku informując, że prowadzone były 

rozmowy w tym kierunku ale w pierwszej kolejności  żeby utrzymać POZ należy mieć lekarza 

i takie kroki były podejmowane. 

 

Następnie w przedmiotowym punkcie wystąpień o głos poprosił młodszy inspektor Grzegorz 

Koczera Komendant Powiatowy Policji w Lesku.  

 

Z okazji zakończenia roku 2024, złożył serdeczne życzenia oraz podziękowania dla całej Rady 

i Pana Starosty Wojciecha Stelmacha za dobrą  współpracę oraz wsparcie, słowne jak i rzeczowe.  
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Głos zabrał: Pan Radny Wojciech Orłowski informując że w dniu 3 stycznia o godz. 14.30 

w programie TVP Historia zostanie wyemitowany program  pt,, Zalana dolina’’ wartością tego 

programu są zdjęcia archiwalne budowy zbiornika wodnego  i elektrowni wodnej w Solinie.    

    

 

Ad. 10. 

Sprawozdanie Komisji Wniosków. 

 

Czas rozpoczęcia punktu:1:44:32 

 

/brak  wniosków/  

Ad. 11. 

Zakończenie sesji. 

 

Czas rozpoczęcia punktu:1:46:51 

 

Pani Magdalena Mazurkiewicz – Przewodnicząca Rady Powiatu Leskiego - w związku 

z wyczerpaniem przyjętego porządku obrad dokonała zamknięcia XII sesji Rady Powiatu 

Leskiego. 

Obrady trwały od godz.: 09:00 do godz: 12:07   

Na tym protokół zakończono 

 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Leskiego 

 

 

 

 

 

Protokół sporządziła: mł. ref. Monika Sanecka 







 
Rada Powiatu Leskiego  

  

 
UCHWAŁA NR XII.74.2024 

RADY POWIATU LESKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową Powiatu Leskiego na rok 2024 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz art. 211, 212, 214, 215, 220, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) 

Rada Powiatu 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Zmniejsza się dochody  budżetu na rok  2024 w łącznej kwocie 1 817 616,92 zł 

2. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2024 w łącznej kwocie 1 299 782,85 zł 

– zgodnie z tabelą Nr 1. 

§ 2.  

1. Zmniejsza się wydatki budżetu na rok 2024 w łącznej kwocie 2 109 541,64 zł, 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2024 w łącznej kwocie 23 404,39 zł 

– zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 3.  

Zmienia się plan obejmujący: 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami  – zgodnie z tabelą Nr 3, 

2. Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego  
– zgodnie z tabelą Nr 4. 

§ 4.  

W wyniku wprowadzonych zmian: 

1. Ustala się dochody budżetu na rok 2024 w łącznej kwocie  67 266 450,30 zł, 

2. Ustala się wydatki  budżetu na rok 2024 w łącznej kwocie  68 730 917,89 zł. 

3. Różnica miedzy dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 1 464 467,59 zł, 
który zostanie pokryty: 

a) z niewykorzystanych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie 1 418 876,14 zł, w tym: 

- § 905 – przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w kwocie  1 418 876,14 zł 

b) z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy (§950) w kwocie 45 591,45 zł. 

4. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 2 656 889,59 zł, z następujących tytułów: 
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a) § 905 – przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie  
1 418 876,14 zł, 

b) § 950 – wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy w kwocie 1 238 013,45 zł. 

5. Przychody i rozchody przedstawia tabela Nr 5. 

§ 5.  

Wprowadza się zmiany w zadaniach inwestycyjnych realizowanych w 2024 r. – zgodnie z tabelą Nr 6. 

§ 6.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 7.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Leskiego 

 
 

Magdalena Mazurkiewicz 
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w złotych

Tabela Nr 1 - DOCHODY - uchwała Rady Powiatu Nr XII.74.2024 z dn. 30.12.2024 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

600 Transport i łączność 70 121,00 -1 675,68 19 860,48 88 305,80

60014 Drogi publiczne powiatowe 63 050,00 -1 675,68 4 492,91 65 867,23

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w
tym opłaty za częstotliwości

55 000,00 0,00 4 492,91 59 492,91

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

5 000,00 -825,68 0,00 4 174,32

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 -800,00 0,00 2 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 50,00 -50,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność 7 071,00 0,00 15 367,57 22 438,57

0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 0,00 480,00 980,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 14 887,57 14 887,57

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 554 998,46 -155 731,96 300,00 1 399 566,50

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 554 998,46 -155 731,96 300,00 1 399 566,50

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

575 731,96 -155 731,96 0,00 420 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 300,00 300,00

710 Działalność usługowa 1 916 641,00 -170 000,00 10 190,00 1 756 831,00

71005 Prace geologiczne (nieinwestycyjne) 4 827,00 0,00 9 780,00 14 607,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0,00 0,00 9 780,00 9 780,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 175 304,00 -170 000,00 0,00 1 005 304,00

0690 Wpływy z różnych opłat 820 000,00 -170 000,00 0,00 650 000,00

71015 Nadzór budowlany 736 510,00 0,00 410,00 736 920,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
ustawami

150,00 0,00 410,00 560,00

750 Administracja publiczna 293 315,12 -26 757,00 20 680,00 287 238,12

75020 Starostwa powiatowe 10 000,00 0,00 19 200,00 29 200,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 0,00 8 200,00 18 200,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 95 000,00 -26 700,00 0,00 68 300,00
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0970 Wpływy z różnych dochodów 95 000,00 -26 700,00 0,00 68 300,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 150,00 -57,00 1 000,00 1 093,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 150,00 -57,00 0,00 93,00

75095 Pozostała działalność 185 000,00 0,00 480,00 185 480,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 480,00 480,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 534 525,00 0,00 40,00 7 534 565,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 529 025,00 0,00 40,00 7 529 065,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
ustawami

50,00 0,00 40,00 90,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

6 762 359,00 -336 200,00 63 574,00 6 489 733,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

888 000,00 -336 200,00 63 574,00 615 374,00

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 750 000,00 -290 000,00 0,00 460 000,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób
fizycznych

50 000,00 -46 200,00 0,00 3 800,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 8 000,00 0,00 400,00 8 400,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w
tym opłaty za częstotliwości

0,00 0,00 7 500,00 7 500,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

0,00 0,00 224,00 224,00

0650
Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy oraz innych dokumentów
uprawniających do kierowania pojazdami

70 000,00 0,00 6 300,00 76 300,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 0,00 41 500,00 51 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 7 650,00 7 650,00

801 Oświata i wychowanie 279 156,27 -219,00 1 023 843,50 1 302 780,77

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 106 200,00 -200,00 41 571,22 147 571,22

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw,
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów

100,00 -100,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 -100,00 0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

6 000,00 0,00 1 451,28 7 451,28

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 3 450,00 3 450,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100 000,00 0,00 36 669,94 136 669,94

80120 Licea ogólnokształcące 6 700,00 -19,00 4 774,68 11 455,68

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw,
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów

100,00 0,00 238,00 338,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 -19,00 0,00 81,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

6 000,00 0,00 2 380,88 8 380,88

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00
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0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 0,00 155,80 655,80

80195 Pozostała działalność 121 400,00 0,00 977 497,60 1 098 897,60

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 893 450,37 893 450,37

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 52 549,63 52 549,63

2701
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 29 497,60 29 497,60

851 Ochrona zdrowia 7 579,40 0,00 23 484,31 31 063,71

85111 Szpitale ogólne 5 000,00 0,00 23 484,31 28 484,31

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 23 484,31 23 484,31

852 Pomoc społeczna 1 026 188,00 0,00 700,00 1 026 888,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 992 500,00 0,00 700,00 993 200,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 0,00 700,00 1 200,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 364 659,00 0,00 3 184,00 367 843,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 38 000,00 0,00 3 184,00 41 184,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

38 000,00 0,00 3 184,00 41 184,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 816 700,00 -1 082 679,92 96 668,34 830 688,42

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 55 500,00 0,00 79 066,89 134 566,89

0830 Wpływy z usług 55 000,00 0,00 75 044,30 130 044,30

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 3 700,00 3 700,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 0,00 322,59 822,59

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

200,00 -29,00 780,00 951,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 780,00 780,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 -29,00 0,00 171,00

85410 Internaty i bursy szkolne 380 000,00 -260 352,00 3,03 119 651,03

0830 Wpływy z usług 380 000,00 -260 352,00 0,00 119 648,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 3,03 3,03

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 1 381 000,00 -822 298,92 16 818,42 575 519,50

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

8 000,00 0,00 6 626,02 14 626,02

0830 Wpływy z usług 1 350 000,00 -820 896,20 0,00 529 103,80

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

0,00 0,00 46,00 46,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00 -1 402,72 0,00 1 597,28
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0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 0,00 7 047,63 27 047,63

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

0,00 0,00 562,19 562,19

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 36,58 36,58

855 Rodzina 949 099,00 0,00 11 784,22 960 883,22

85508 Rodziny zastępcze 949 099,00 0,00 11 784,22 960 883,22

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 204,22 204,22

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających
z odrębnych ustaw

43 926,00 0,00 11 580,00 55 506,00

bieżące razem: 59 599 662,63 -1 773 263,56 1 274 308,85 59 100 707,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

185 000,00 0,00 975 497,60 1 160 497,60

majątkowe

600 Transport i łączność 1 651 347,00 -69,36 0,00 1 651 277,64

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 457 500,00 -69,36 0,00 1 457 430,64

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

997 500,00 -69,36 0,00 997 430,64

700 Gospodarka mieszkaniowa 250 284,00 -44 284,00 0,00 206 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 250 284,00 -44 284,00 0,00 206 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 152 284,00 -44 284,00 0,00 108 000,00

750 Administracja publiczna 70 000,00 0,00 1 474,00 71 474,00

75020 Starostwa powiatowe 0,00 0,00 1 474,00 1 474,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 1 474,00 1 474,00

801 Oświata i wychowanie 5 085 000,00 0,00 24 000,00 5 109 000,00

80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 22 666,81 22 666,81

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 1 333,19 1 333,19

majątkowe razem: 8 184 621,74 -44 353,36 25 474,00 8 165 742,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

70 000,00 0,00 24 000,00 94 000,00

Ogółem: 67 784 284,37 -1 817 616,92 1 299 782,85 67 266 450,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

255 000,00 0,00 999 497,60 1 254 497,60

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)
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Tabela Nr 2 - WYDATKI - uchwała Rady Powiatu Nr XII.74.2024 z dn. 30.12.2024 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

020 Leśnictwo

przed zmianą 29 312,00 29 312,00 29 312,00 3 812,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 054,98 -1 054,98 -1 054,98 0,00 -1 054,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 257,02 28 257,02 28 257,02 3 812,00 24 445,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02002
Nadzór nad gospodarką
leśną

przed zmianą 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 054,98 -1 054,98 -1 054,98 0,00 -1 054,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 445,02 24 445,02 24 445,02 0,00 24 445,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 054,98 -1 054,98 -1 054,98 0,00 -1 054,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 445,02 24 445,02 24 445,02 0,00 24 445,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 7 270 002,11 1 443 482,35 1 443 482,35 6 571,00 1 436 911,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 826 519,76 5 826 519,76 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 696,59 -89,00 -89,00 0,00 -89,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 607,59 -1 607,59 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 268 305,52 1 443 393,35 1 443 393,35 6 571,00 1 436 822,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 824 912,17 5 824 912,17 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 6 858 250,11 1 284 802,35 1 284 802,35 0,00 1 284 802,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 573 447,76 5 573 447,76 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -69,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -69,36 -69,36 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 858 180,75 1 284 802,35 1 284 802,35 0,00 1 284 802,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 573 378,40 5 573 378,40 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki jednostek
poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

przed zmianą 997 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 997 500,00 997 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -69,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -69,36 -69,36 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 997 430,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 997 430,64 997 430,64 0,00 0,00 0,00

60078
Usuwanie skutków klęsk
żywiołowych

przed zmianą 243 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 847,00 243 847,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 538,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 538,23 -1 538,23 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 242 308,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 308,77 242 308,77 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 243 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 847,00 243 847,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 538,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 538,23 -1 538,23 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 242 308,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 308,77 242 308,77 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 158 680,00 158 680,00 158 680,00 6 571,00 152 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -89,00 -89,00 -89,00 0,00 -89,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 158 591,00 158 591,00 158 591,00 6 571,00 152 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 152 109,00 152 109,00 152 109,00 0,00 152 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -89,00 -89,00 -89,00 0,00 -89,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 152 020,00 152 020,00 152 020,00 0,00 152 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 2 990 613,50 1 944 933,50 1 944 933,50 350 752,48 1 594 181,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 045 680,00 1 045 680,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 162,10 -2 162,10 -2 162,10 0,00 -2 162,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 114,14 12 114,10 12 114,10 0,00 12 114,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,04 0,04 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000 565,54 1 954 885,50 1 954 885,50 350 752,48 1 604 133,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 045 680,04 1 045 680,04 0,00 0,00 0,00
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Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 2 990 613,50 1 944 933,50 1 944 933,50 350 752,48 1 594 181,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 045 680,00 1 045 680,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 162,10 -2 162,10 -2 162,10 0,00 -2 162,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 114,14 12 114,10 12 114,10 0,00 12 114,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,04 0,04 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000 565,54 1 954 885,50 1 954 885,50 350 752,48 1 604 133,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 045 680,04 1 045 680,04 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 118 882,40 118 882,40 118 882,40 0,00 118 882,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 128 882,40 128 882,40 128 882,40 0,00 128 882,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 312 440,21 312 440,21 312 440,21 0,00 312 440,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 114,10 -2 114,10 -2 114,10 0,00 -2 114,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 310 326,11 310 326,11 310 326,11 0,00 310 326,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -48,00 -48,00 -48,00 0,00 -48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 952,00 2 952,00 2 952,00 0,00 2 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości

przed zmianą 64 771,80 64 771,80 64 771,80 0,00 64 771,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 114,10 114,10 114,10 0,00 114,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 885,90 64 885,90 64 885,90 0,00 64 885,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

przed zmianą 13 314,55 13 314,55 13 314,55 0,00 13 314,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 314,55 15 314,55 15 314,55 0,00 15 314,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 868 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 868 000,00 868 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,04 0,04 0,00 0,00 0,00

po zmianach 868 000,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 868 000,04 868 000,04 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 1 745 791,00 1 745 791,00 1 743 363,69 751 528,85 991 834,84 0,00 2 427,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -354,17 -354,17 0,00 0,00 0,00 0,00 -354,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 354,17 354,17 354,17 0,00 354,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 745 791,00 1 745 791,00 1 743 717,86 751 528,85 992 189,01 0,00 2 073,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany

przed zmianą 735 660,00 735 660,00 733 232,69 620 177,85 113 054,84 0,00 2 427,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -354,17 -354,17 0,00 0,00 0,00 0,00 -354,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 354,17 354,17 354,17 0,00 354,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 735 660,00 735 660,00 733 586,86 620 177,85 113 409,01 0,00 2 073,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 2 427,31 2 427,31 0,00 0,00 0,00 0,00 2 427,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -354,17 -354,17 0,00 0,00 0,00 0,00 -354,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 073,14 2 073,14 0,00 0,00 0,00 0,00 2 073,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 31 589,45 31 589,45 31 589,45 0,00 31 589,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 332,17 332,17 332,17 0,00 332,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 921,62 31 921,62 31 921,62 0,00 31 921,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 1 869,70 1 869,70 1 869,70 0,00 1 869,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22,00 22,00 22,00 0,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 891,70 1 891,70 1 891,70 0,00 1 891,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów
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handlowego

wynagrodzenia
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środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 12 768 324,12 12 238 224,12 11 688 201,09 8 444 328,44 3 243 872,65 0,00 322 473,03 227 550,00 0,00 0,00 530 100,00 530 100,00 86 100,00 0,00 0,00

zmniejszenie -367 308,35 -281 208,35 -53 172,83 -25 924,00 -27 248,83 0,00 -485,52 -227 550,00 0,00 0,00 -86 100,00 -86 100,00 -86 100,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 914,20 1 914,20 1 914,20 500,00 1 414,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 402 929,97 11 958 929,97 11 636 942,46 8 418 904,44 3 218 038,02 0,00 321 987,51 0,00 0,00 0,00 444 000,00 444 000,00 0,00 0,00 0,00

75019 Rady powiatów

przed zmianą 384 000,00 384 000,00 104 000,00 0,00 104 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 381 000,00 381 000,00 101 000,00 0,00 101 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 10 173 300,00 9 729 300,00 9 687 826,97 7 777 131,67 1 910 695,30 0,00 41 473,03 0,00 0,00 0,00 444 000,00 444 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 880,00 -15 880,00 -15 880,00 0,00 -15 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 158 420,00 9 714 420,00 9 672 946,97 7 777 631,67 1 895 315,30 0,00 41 473,03 0,00 0,00 0,00 444 000,00 444 000,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 20 890,00 20 890,00 20 890,00 0,00 20 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 130,00 -7 130,00 -7 130,00 0,00 -7 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 760,00 13 760,00 13 760,00 0,00 13 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 23 362,16 23 362,16 23 362,16 0,00 23 362,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 362,16 22 362,16 22 362,16 0,00 22 362,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -655,00 -655,00 -655,00 0,00 -655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 845,00 1 845,00 1 845,00 0,00 1 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4420
Podróże służbowe
zagraniczne

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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4610
Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 095,00 -1 095,00 -1 095,00 0,00 -1 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 405,00 405,00 405,00 0,00 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 500,00 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 374 973,00 374 973,00 374 973,00 24 000,00 350 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 -2 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 372 073,00 372 073,00 372 073,00 21 600,00 350 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 500,00 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 600,00 15 600,00 15 600,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 691 593,00 691 593,00 690 593,00 625 979,65 64 613,35 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 526,35 -26 526,35 -26 040,83 -21 472,00 -4 568,83 0,00 -485,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14,20 14,20 14,20 0,00 14,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 665 080,85 665 080,85 664 566,37 604 507,65 60 058,72 0,00 514,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -485,52 -485,52 0,00 0,00 0,00 0,00 -485,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 514,48 514,48 0,00 0,00 0,00 0,00 514,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 483 520,00 483 520,00 483 520,00 483 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 614,70 -14 614,70 -14 614,70 -14 614,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 468 905,30 468 905,30 468 905,30 468 905,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 296,57 -1 296,57 -1 296,57 -1 296,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 703,43 33 703,43 33 703,43 33 703,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 92 972,00 92 972,00 92 972,00 92 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 552,24 -3 552,24 -3 552,24 -3 552,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 89 419,76 89 419,76 89 419,76 89 419,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 8 588,65 8 588,65 8 588,65 8 588,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -573,06 -573,06 -573,06 -573,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 015,59 8 015,59 8 015,59 8 015,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -360,00 -360,00 -360,00 -360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 640,00 2 640,00 2 640,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 923,52 -1 923,52 -1 923,52 0,00 -1 923,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 076,48 16 076,48 16 076,48 0,00 16 076,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -438,50 -438,50 -438,50 0,00 -438,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61,50 61,50 61,50 0,00 61,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -99,57 -99,57 -99,57 0,00 -99,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 400,43 22 400,43 22 400,43 0,00 22 400,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -376,95 -376,95 -376,95 0,00 -376,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 123,05 123,05 123,05 0,00 123,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -230,29 -230,29 -230,29 0,00 -230,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 269,71 269,71 269,71 0,00 269,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14,20 14,20 14,20 0,00 14,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 014,20 4 014,20 4 014,20 0,00 4 014,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 2 899,00 2 899,00 2 899,00 2 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 075,43 -1 075,43 -1 075,43 -1 075,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 823,57 1 823,57 1 823,57 1 823,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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75095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 141 293,00 1 055 193,00 827 643,00 14 052,00 813 591,00 0,00 0,00 227 550,00 0,00 0,00 86 100,00 86 100,00 86 100,00 0,00 0,00

zmniejszenie -318 102,00 -232 002,00 -4 452,00 -2 052,00 -2 400,00 0,00 0,00 -227 550,00 0,00 0,00 -86 100,00 -86 100,00 -86 100,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 823 191,00 823 191,00 823 191,00 12 000,00 811 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 2 052,00 2 052,00 2 052,00 2 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 052,00 -2 052,00 -2 052,00 -2 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 102 870,00 102 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -102 870,00 -102 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -102 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 53 340,00 53 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -53 340,00 -53 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -53 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 46 980,00 46 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -46 980,00 -46 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 24 360,00 24 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 360,00 -24 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530
Podatek od towarów i usług
(VAT).

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6067
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 56 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 700,00 56 700,00 56 700,00 0,00 0,00

zmniejszenie -56 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -56 700,00 -56 700,00 -56 700,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6069
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 400,00 29 400,00 29 400,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 400,00 -29 400,00 -29 400,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 7 587 475,00 7 572 475,00 7 385 374,00 6 362 212,00 1 023 162,00 0,00 187 101,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 227,00 -1 227,00 -1 227,00 0,00 -1 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 227,00 1 227,00 1 227,00 0,00 1 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 587 475,00 7 572 475,00 7 385 374,00 6 362 212,00 1 023 162,00 0,00 187 101,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 7 521 975,00 7 521 975,00 7 334 874,00 6 362 212,00 972 662,00 0,00 187 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 227,00 -1 227,00 -1 227,00 0,00 -1 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 227,00 1 227,00 1 227,00 0,00 1 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 521 975,00 7 521 975,00 7 334 874,00 6 362 212,00 972 662,00 0,00 187 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 471 886,00 471 886,00 471 886,00 0,00 471 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 227,00 -1 227,00 -1 227,00 0,00 -1 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 470 659,00 470 659,00 470 659,00 0,00 470 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 120 535,00 120 535,00 120 535,00 0,00 120 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 661,00 661,00 661,00 0,00 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 121 196,00 121 196,00 121 196,00 0,00 121 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 142 900,00 142 900,00 142 900,00 0,00 142 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 566,00 566,00 566,00 0,00 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 143 466,00 143 466,00 143 466,00 0,00 143 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 22 206 814,12 16 428 314,12 16 293 105,77 14 432 408,57 1 860 697,20 741,35 134 467,00 0,00 0,00 0,00 5 778 500,00 5 778 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -988 896,03 -988 896,03 -961 219,18 -874 254,93 -86 964,25 0,00 -27 676,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 610,88 610,88 610,88 519,82 91,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 218 528,97 15 440 028,97 15 332 497,47 13 558 673,46 1 773 824,01 741,35 106 790,15 0,00 0,00 0,00 5 778 500,00 5 778 500,00 0,00 0,00 0,00

80102
Szkoły podstawowe
specjalne

przed zmianą 3 200 034,48 3 200 034,48 3 197 534,48 2 907 007,00 290 527,48 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -225 385,28 -225 385,28 -223 135,28 -204 504,71 -18 630,57 0,00 -2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 974 649,20 2 974 649,20 2 974 399,20 2 702 502,29 271 896,91 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 250,00 -2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 517 981,00 517 981,00 517 981,00 517 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 150,65 -19 150,65 -19 150,65 -19 150,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 498 830,35 498 830,35 498 830,35 498 830,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -668,29 -668,29 -668,29 -668,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 331,71 29 331,71 29 331,71 29 331,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 388 147,00 388 147,00 388 147,00 388 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 140,83 -21 140,83 -21 140,83 -21 140,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 367 006,17 367 006,17 367 006,17 367 006,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 46 225,00 46 225,00 46 225,00 46 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 222,77 -12 222,77 -12 222,77 -12 222,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 002,23 34 002,23 34 002,23 34 002,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 57 066,90 57 066,90 57 066,90 0,00 57 066,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -48,15 -48,15 -48,15 0,00 -48,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 018,75 57 018,75 57 018,75 0,00 57 018,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 26

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 397756C6-699E-4C5F-8791-6FA5F943F3C3. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 16 800,00 16 800,00 16 800,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 902,74 -3 902,74 -3 902,74 0,00 -3 902,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 897,26 12 897,26 12 897,26 0,00 12 897,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 51 200,00 51 200,00 51 200,00 0,00 51 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11,73 -11,73 -11,73 0,00 -11,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 188,27 51 188,27 51 188,27 0,00 51 188,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -237,80 -237,80 -237,80 0,00 -237,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 762,20 4 762,20 4 762,20 0,00 4 762,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 470,00 -1 470,00 -1 470,00 0,00 -1 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 530,00 530,00 530,00 0,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 30 353,10 30 353,10 30 353,10 0,00 30 353,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 942,04 -5 942,04 -5 942,04 0,00 -5 942,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 411,06 24 411,06 24 411,06 0,00 24 411,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 348,07 -2 348,07 -2 348,07 0,00 -2 348,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 651,93 651,93 651,93 0,00 651,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -771,64 -771,64 -771,64 0,00 -771,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 228,36 228,36 228,36 0,00 228,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 153,80 -1 153,80 -1 153,80 0,00 -1 153,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 846,20 6 846,20 6 846,20 0,00 6 846,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -813,90 -813,90 -813,90 0,00 -813,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 186,10 5 186,10 5 186,10 0,00 5 186,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 107 607,48 107 607,48 107 607,48 0,00 107 607,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -90,70 -90,70 -90,70 0,00 -90,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 107 516,78 107 516,78 107 516,78 0,00 107 516,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 840,00 -1 840,00 -1 840,00 0,00 -1 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 660,00 660,00 660,00 0,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 18 600,00 18 600,00 18 600,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 967,04 -1 967,04 -1 967,04 -1 967,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 632,96 16 632,96 16 632,96 16 632,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 1 797 054,00 1 797 054,00 1 797 054,00 1 797 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -147 428,26 -147 428,26 -147 428,26 -147 428,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 649 625,74 1 649 625,74 1 649 625,74 1 649 625,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

przed zmianą 103 000,00 103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -726,87 -726,87 -726,87 -726,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 273,13 102 273,13 102 273,13 102 273,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80105 Przedszkola specjalne

przed zmianą 626 196,05 626 196,05 626 196,05 546 729,00 79 467,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -48 765,49 -48 765,49 -48 765,49 -37 462,95 -11 302,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 577 430,56 577 430,56 577 430,56 509 266,05 68 164,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 117 806,00 117 806,00 117 806,00 117 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 524,26 -7 524,26 -7 524,26 -7 524,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 281,74 110 281,74 110 281,74 110 281,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 7 600,00 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 229,57 -1 229,57 -1 229,57 -1 229,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 370,43 6 370,43 6 370,43 6 370,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 78 470,00 78 470,00 78 470,00 78 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 663,08 -7 663,08 -7 663,08 -7 663,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 806,92 70 806,92 70 806,92 70 806,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 11 165,00 11 165,00 11 165,00 11 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 086,58 -1 086,58 -1 086,58 -1 086,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 078,42 10 078,42 10 078,42 10 078,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 29 844,00 29 844,00 29 844,00 0,00 29 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 539,05 -3 539,05 -3 539,05 0,00 -3 539,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 304,95 26 304,95 26 304,95 0,00 26 304,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -420,29 -420,29 -420,29 0,00 -420,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 079,71 15 079,71 15 079,71 0,00 15 079,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 666,20 -1 666,20 -1 666,20 0,00 -1 666,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 333,80 333,80 333,80 0,00 333,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -750,00 -750,00 -750,00 0,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -927,00 -927,00 -927,00 0,00 -927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 073,00 4 073,00 4 073,00 0,00 4 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 1 406,00 1 406,00 1 406,00 1 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -201,29 -201,29 -201,29 -201,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 204,71 1 204,71 1 204,71 1 204,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 308 282,00 308 282,00 308 282,00 308 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 187,04 -16 187,04 -16 187,04 -16 187,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 292 094,96 292 094,96 292 094,96 292 094,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 571,13 -3 571,13 -3 571,13 -3 571,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 428,87 18 428,87 18 428,87 18 428,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

przed zmianą 7 307 001,00 7 307 001,00 7 217 984,00 6 325 357,00 892 627,00 0,00 89 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -507 497,02 -507 497,02 -494 352,05 -482 879,62 -11 472,43 0,00 -13 144,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 799 503,98 6 799 503,98 6 723 631,95 5 842 477,38 881 154,57 0,00 75 872,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 81 467,00 81 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 944,97 -9 944,97 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 944,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 522,03 71 522,03 0,00 0,00 0,00 0,00 71 522,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 7 550,00 7 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 200,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 350,00 4 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 592 772,00 592 772,00 592 772,00 592 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -33 161,96 -33 161,96 -33 161,96 -33 161,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 559 610,04 559 610,04 559 610,04 559 610,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 34 000,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 719,41 -1 719,41 -1 719,41 -1 719,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 280,59 32 280,59 32 280,59 32 280,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 830 898,00 830 898,00 830 898,00 830 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 126,55 -32 126,55 -32 126,55 -32 126,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 798 771,45 798 771,45 798 771,45 798 771,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 113 690,00 113 690,00 113 690,00 113 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -37 565,28 -37 565,28 -37 565,28 -37 565,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 124,72 76 124,72 76 124,72 76 124,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 400,00 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe

przed zmianą 1 139,00 1 139,00 1 139,00 0,00 1 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,03 -0,03 -0,03 0,00 -0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 138,97 1 138,97 1 138,97 0,00 1 138,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 153 744,00 153 744,00 153 744,00 0,00 153 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 434,67 -1 434,67 -1 434,67 0,00 -1 434,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 152 309,33 152 309,33 152 309,33 0,00 152 309,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 44 945,00 44 945,00 44 945,00 0,00 44 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -834,67 -834,67 -834,67 0,00 -834,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 110,33 44 110,33 44 110,33 0,00 44 110,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 253 000,00 253 000,00 253 000,00 0,00 253 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -646,05 -646,05 -646,05 0,00 -646,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 252 353,95 252 353,95 252 353,95 0,00 252 353,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 41 096,00 41 096,00 41 096,00 0,00 41 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -98,43 -98,43 -98,43 0,00 -98,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 997,57 40 997,57 40 997,57 0,00 40 997,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 99 900,00 99 900,00 99 900,00 0,00 99 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 435,98 -3 435,98 -3 435,98 0,00 -3 435,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96 464,02 96 464,02 96 464,02 0,00 96 464,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -261,26 -261,26 -261,26 0,00 -261,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 538,74 4 538,74 4 538,74 0,00 4 538,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 4 505,00 4 505,00 4 505,00 0,00 4 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,10 -0,10 -0,10 0,00 -0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 504,90 4 504,90 4 504,90 0,00 4 504,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 12 033,00 12 033,00 12 033,00 0,00 12 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4,74 -4,74 -4,74 0,00 -4,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 028,26 12 028,26 12 028,26 0,00 12 028,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 262 994,00 262 994,00 262 994,00 0,00 262 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 056,27 -3 056,27 -3 056,27 0,00 -3 056,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 259 937,73 259 937,73 259 937,73 0,00 259 937,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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4580 Pozostałe odsetki

przed zmianą 433,00 433,00 433,00 0,00 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,23 -0,23 -0,23 0,00 -0,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 432,77 432,77 432,77 0,00 432,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 13 388,00 13 388,00 13 388,00 13 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 350,96 -1 350,96 -1 350,96 -1 350,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 037,04 12 037,04 12 037,04 12 037,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 4 439 854,00 4 439 854,00 4 439 854,00 4 439 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -369 168,22 -369 168,22 -369 168,22 -369 168,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 070 685,78 4 070 685,78 4 070 685,78 4 070 685,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

przed zmianą 293 755,00 293 755,00 293 755,00 293 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 187,24 -6 187,24 -6 187,24 -6 187,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 287 567,76 287 567,76 287 567,76 287 567,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 9 594 294,60 3 815 794,60 3 784 844,60 3 412 756,25 372 088,35 0,00 30 950,00 0,00 0,00 0,00 5 778 500,00 5 778 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -134 452,49 -134 452,49 -131 870,61 -111 311,76 -20 558,85 0,00 -2 581,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 91,06 91,06 91,06 0,00 91,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 459 933,17 3 681 433,17 3 653 065,05 3 301 444,49 351 620,56 0,00 28 368,12 0,00 0,00 0,00 5 778 500,00 5 778 500,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 581,88 -2 581,88 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 581,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 918,12 918,12 0,00 0,00 0,00 0,00 918,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 398 693,00 398 693,00 398 693,00 398 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 924,38 -31 924,38 -31 924,38 -31 924,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 366 768,62 366 768,62 366 768,62 366 768,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 21 291,00 21 291,00 21 291,00 21 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -695,03 -695,03 -695,03 -695,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 595,97 20 595,97 20 595,97 20 595,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 432 049,60 432 049,60 432 049,60 432 049,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 245,97 -16 245,97 -16 245,97 -16 245,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 415 803,63 415 803,63 415 803,63 415 803,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 54 221,65 54 221,65 54 221,65 54 221,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 463,95 -12 463,95 -12 463,95 -12 463,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 757,70 41 757,70 41 757,70 41 757,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 400,00 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 91,06 91,06 91,06 0,00 91,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 091,06 38 091,06 38 091,06 0,00 38 091,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -184,27 -184,27 -184,27 0,00 -184,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 815,73 11 815,73 11 815,73 0,00 11 815,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 939,62 -3 939,62 -3 939,62 0,00 -3 939,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 106 060,38 106 060,38 106 060,38 0,00 106 060,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 689,48 -5 689,48 -5 689,48 0,00 -5 689,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 310,52 4 310,52 4 310,52 0,00 4 310,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -888,00 -888,00 -888,00 0,00 -888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 612,00 5 612,00 5 612,00 0,00 5 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 35 200,00 35 200,00 35 200,00 0,00 35 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 798,67 -2 798,67 -2 798,67 0,00 -2 798,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 401,33 32 401,33 32 401,33 0,00 32 401,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 093,15 -1 093,15 -1 093,15 0,00 -1 093,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 906,85 2 906,85 2 906,85 0,00 2 906,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

przed zmianą 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 924,90 -3 924,90 -3 924,90 0,00 -3 924,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 075,10 4 075,10 4 075,10 0,00 4 075,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -950,76 -950,76 -950,76 0,00 -950,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 549,24 3 549,24 3 549,24 0,00 3 549,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -290,00 -290,00 -290,00 0,00 -290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 710,00 3 710,00 3 710,00 0,00 3 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 21 140,00 21 140,00 21 140,00 21 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 003,68 -1 003,68 -1 003,68 -1 003,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 136,32 20 136,32 20 136,32 20 136,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 2 348 361,00 2 348 361,00 2 348 361,00 2 348 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -41 886,83 -41 886,83 -41 886,83 -41 886,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 306 474,17 2 306 474,17 2 306 474,17 2 306 474,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 491,92 -6 491,92 -6 491,92 -6 491,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 123 508,08 123 508,08 123 508,08 123 508,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80144
Inne formy kształcenia
osobno niewymienione

przed zmianą 282 400,89 282 400,89 282 400,89 261 847,00 20 553,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 128,95 -16 128,95 -16 128,95 -7 537,53 -8 591,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 266 271,94 266 271,94 266 271,94 254 309,47 11 962,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 45 346,00 45 346,00 45 346,00 45 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -478,52 -478,52 -478,52 -478,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 867,48 44 867,48 44 867,48 44 867,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -75,97 -75,97 -75,97 -75,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 424,03 2 424,03 2 424,03 2 424,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 29 088,00 29 088,00 29 088,00 29 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -672,92 -672,92 -672,92 -672,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 415,08 28 415,08 28 415,08 28 415,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 3 997,00 3 997,00 3 997,00 3 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 509,88 -3 509,88 -3 509,88 -3 509,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 487,12 487,12 487,12 487,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -925,65 -925,65 -925,65 0,00 -925,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74,35 74,35 74,35 0,00 74,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 165,77 -2 165,77 -2 165,77 0,00 -2 165,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 334,23 3 334,23 3 334,23 0,00 3 334,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -260,56 -260,56 -260,56 -260,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 439,44 439,44 439,44 439,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 173 092,00 173 092,00 173 092,00 173 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 405,70 -2 405,70 -2 405,70 -2 405,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 170 686,30 170 686,30 170 686,30 170 686,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

przed zmianą 7 124,00 7 124,00 7 124,00 7 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -133,98 -133,98 -133,98 -133,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 990,02 6 990,02 6 990,02 6 990,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą 45 864,00 45 864,00 45 864,00 0,00 45 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 887,56 -15 887,56 -15 887,56 0,00 -15 887,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 976,44 29 976,44 29 976,44 0,00 29 976,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 380,00 -1 380,00 -1 380,00 0,00 -1 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 120,00 1 120,00 1 120,00 0,00 1 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 43 364,00 43 364,00 43 364,00 0,00 43 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 507,56 -14 507,56 -14 507,56 0,00 -14 507,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 856,44 28 856,44 28 856,44 0,00 28 856,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w gimnazjach,
klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w
szkołach innego typu,
liceach ogólnokształcących,
technikach, szkołach
policealnych, branżowych
szkołach I i II stopnia i
klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w
branżowych szkołach I
stopnia oraz szkołach
artystycznych

przed zmianą 693 505,00 693 505,00 693 505,00 693 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 289,96 -29 289,96 -29 289,96 -29 289,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 664 215,04 664 215,04 664 215,04 664 215,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 49 700,00 49 700,00 49 700,00 49 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -173,08 -173,08 -173,08 -173,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 526,92 49 526,92 49 526,92 49 526,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 97 901,00 97 901,00 97 901,00 97 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 808,15 -3 808,15 -3 808,15 -3 808,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 94 092,85 94 092,85 94 092,85 94 092,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 15 z 26

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 397756C6-699E-4C5F-8791-6FA5F943F3C3. Podpisany Strona 15



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,
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4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 12 612,00 12 612,00 12 612,00 12 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 449,11 -3 449,11 -3 449,11 -3 449,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 162,89 9 162,89 9 162,89 9 162,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 2 892,00 2 892,00 2 892,00 2 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -78,82 -78,82 -78,82 -78,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 813,18 2 813,18 2 813,18 2 813,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 530 400,00 530 400,00 530 400,00 530 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 780,80 -21 780,80 -21 780,80 -21 780,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 508 619,20 508 619,20 508 619,20 508 619,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 450 169,83 450 169,83 437 428,48 285 207,32 152 221,16 741,35 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 489,28 -11 489,28 -1 789,28 -1 268,40 -520,88 0,00 -9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 519,82 519,82 519,82 519,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 439 200,37 439 200,37 436 159,02 284 458,74 151 700,28 741,35 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 700,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3040
Nagrody o charakterze
szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 17 440,40 17 440,40 17 440,40 17 440,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 031,40 -1 031,40 -1 031,40 -1 031,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 409,00 16 409,00 16 409,00 16 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 1 902,00 1 902,00 1 902,00 1 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -147,00 -147,00 -147,00 -147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 755,00 1 755,00 1 755,00 1 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom
Ukrainy

przed zmianą 5 354,34 5 354,34 5 354,34 0,00 5 354,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -519,82 -519,82 -519,82 0,00 -519,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 834,52 4 834,52 4 834,52 0,00 4 834,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 126 089,00 126 089,00 126 089,00 0,00 126 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1,06 -1,06 -1,06 0,00 -1,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 126 087,94 126 087,94 126 087,94 0,00 126 087,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 720,00 720,00 720,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -90,00 -90,00 -90,00 -90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 630,00 630,00 630,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 14 915,27 14 915,27 14 915,27 14 915,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 248,46 248,46 248,46 248,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 163,73 15 163,73 15 163,73 15 163,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 125 096,60 125 096,60 125 096,60 125 096,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 271,36 271,36 271,36 271,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 125 367,96 125 367,96 125 367,96 125 367,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 631 457,00 1 631 457,00 1 619 507,00 1 232 236,75 387 270,25 10 000,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 866,00 -10 866,00 -10 726,00 -7 536,00 -3 190,00 0,00 -140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 624 591,00 1 624 591,00 1 612 781,00 1 224 700,75 388 080,25 10 000,00 1 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

przed zmianą 996 300,00 996 300,00 996 050,00 657 016,75 339 033,25 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 995 700,00 995 700,00 995 450,00 657 016,75 338 433,25 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85218
Powiatowe centra pomocy
rodzinie

przed zmianą 621 561,00 621 561,00 619 861,00 575 220,00 44 641,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 266,00 -10 266,00 -10 126,00 -7 536,00 -2 590,00 0,00 -140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 615 295,00 615 295,00 613 735,00 567 684,00 46 051,00 0,00 1 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -140,00 -140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 560,00 1 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 29 000,00 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -536,00 -536,00 -536,00 -536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 464,00 28 464,00 28 464,00 28 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 77 076,00 77 076,00 77 076,00 77 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 076,00 74 076,00 74 076,00 74 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 11 912,00 11 912,00 11 912,00 11 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 912,00 10 912,00 10 912,00 10 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 17 150,00 17 150,00 17 150,00 0,00 17 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 150,00 21 150,00 21 150,00 0,00 21 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 140,00 -1 140,00 -1 140,00 0,00 -1 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 360,00 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 2 421 959,00 2 421 959,00 2 206 319,00 1 883 352,00 322 967,00 213 920,00 1 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 184,00 -3 184,00 0,00 0,00 0,00 -3 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 184,00 3 184,00 0,00 0,00 0,00 3 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 421 959,00 2 421 959,00 2 206 319,00 1 883 352,00 322 967,00 213 920,00 1 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i
społeczna osób
niepełnosprawnych

przed zmianą 213 920,00 213 920,00 0,00 0,00 0,00 213 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 184,00 -3 184,00 0,00 0,00 0,00 -3 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 184,00 3 184,00 0,00 0,00 0,00 3 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 213 920,00 213 920,00 0,00 0,00 0,00 213 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2580

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora
finansów publicznych

przed zmianą 205 920,00 205 920,00 0,00 0,00 0,00 205 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 184,00 -3 184,00 0,00 0,00 0,00 -3 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 184,00 3 184,00 0,00 0,00 0,00 3 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 205 920,00 205 920,00 0,00 0,00 0,00 205 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 7 373 879,12 6 105 672,38 5 565 326,30 4 246 990,12 1 318 336,18 534 246,08 6 100,00 0,00 0,00 0,00 1 268 206,74 1 268 206,74 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -554 023,42 -533 946,42 -533 226,54 -356 419,83 -176 806,71 0,00 -719,88 0,00 0,00 0,00 -20 077,00 -20 077,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 819 855,70 5 571 725,96 5 032 099,76 3 890 570,29 1 141 529,47 534 246,08 5 380,12 0,00 0,00 0,00 1 248 129,74 1 248 129,74 0,00 0,00 0,00

85403
Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze

przed zmianą 1 635 006,12 1 591 506,12 1 590 006,12 1 394 487,12 195 519,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 43 500,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -141 051,73 -120 974,73 -120 974,73 -98 470,60 -22 504,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 077,00 -20 077,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 493 954,39 1 470 531,39 1 469 031,39 1 296 016,52 173 014,87 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 23 423,00 23 423,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 294 565,00 294 565,00 294 565,00 294 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 402,89 -13 402,89 -13 402,89 -13 402,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 281 162,11 281 162,11 281 162,11 281 162,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 126,67 -2 126,67 -2 126,67 -2 126,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 873,33 16 873,33 16 873,33 16 873,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 150 243,00 150 243,00 150 243,00 150 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 070,72 -11 070,72 -11 070,72 -11 070,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 139 172,28 139 172,28 139 172,28 139 172,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 21 377,00 21 377,00 21 377,00 21 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 392,93 -5 392,93 -5 392,93 -5 392,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 984,07 15 984,07 15 984,07 15 984,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 34 398,10 34 398,10 34 398,10 0,00 34 398,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 745,03 -5 745,03 -5 745,03 0,00 -5 745,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 653,07 28 653,07 28 653,07 0,00 28 653,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -764,94 -764,94 -764,94 0,00 -764,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 235,06 49 235,06 49 235,06 0,00 49 235,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -130,98 -130,98 -130,98 0,00 -130,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 369,02 2 369,02 2 369,02 0,00 2 369,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 630,28 -8 630,28 -8 630,28 0,00 -8 630,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 369,72 26 369,72 26 369,72 0,00 26 369,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 126,84 -2 126,84 -2 126,84 0,00 -2 126,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 873,16 2 873,16 2 873,16 0,00 2 873,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -310,00 -310,00 -310,00 0,00 -310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90,00 90,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 17 881,90 17 881,90 17 881,90 0,00 17 881,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 405,94 -1 405,94 -1 405,94 0,00 -1 405,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 475,96 16 475,96 16 475,96 0,00 16 475,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -382,36 -382,36 -382,36 0,00 -382,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 117,64 117,64 117,64 0,00 117,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 475,10 -2 475,10 -2 475,10 0,00 -2 475,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 524,90 1 524,90 1 524,90 0,00 1 524,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 45 039,00 45 039,00 45 039,00 0,00 45 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -72,66 -72,66 -72,66 0,00 -72,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 966,34 44 966,34 44 966,34 0,00 44 966,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -460,00 -460,00 -460,00 0,00 -460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 340,00 340,00 340,00 0,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -371,25 -371,25 -371,25 -371,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 628,75 628,75 628,75 628,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 880 802,12 880 802,12 880 802,12 880 802,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -63 523,77 -63 523,77 -63 523,77 -63 523,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 817 278,35 817 278,35 817 278,35 817 278,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

przed zmianą 27 500,00 27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 582,37 -2 582,37 -2 582,37 -2 582,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 917,63 24 917,63 24 917,63 24 917,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -77,00 -77,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 423,00 23 423,00 0,00 0,00 0,00

85406
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym
poradnie specjalistyczne

przed zmianą 1 227 114,00 1 227 114,00 1 226 514,00 1 064 800,00 161 714,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -78 466,98 -78 466,98 -78 066,98 -52 320,87 -25 746,11 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 148 647,02 1 148 647,02 1 148 447,02 1 012 479,13 135 967,89 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 170 228,00 170 228,00 170 228,00 170 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -279,29 -279,29 -279,29 -279,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 169 948,71 169 948,71 169 948,71 169 948,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 9 800,00 9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -90,62 -90,62 -90,62 -90,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 709,38 9 709,38 9 709,38 9 709,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 150 849,00 150 849,00 150 849,00 150 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 032,52 -8 032,52 -8 032,52 -8 032,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 142 816,48 142 816,48 142 816,48 142 816,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 21 614,00 21 614,00 21 614,00 21 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 667,57 -4 667,57 -4 667,57 -4 667,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 946,43 16 946,43 16 946,43 16 946,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 881,65 -1 881,65 -1 881,65 0,00 -1 881,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 618,35 10 618,35 10 618,35 0,00 10 618,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 235,48 -1 235,48 -1 235,48 0,00 -1 235,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 764,52 13 764,52 13 764,52 0,00 13 764,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 667,74 -17 667,74 -17 667,74 0,00 -17 667,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 332,26 42 332,26 42 332,26 0,00 42 332,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -815,60 -815,60 -815,60 0,00 -815,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 084,40 1 084,40 1 084,40 0,00 1 084,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -104,00 -104,00 -104,00 0,00 -104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 996,00 996,00 996,00 0,00 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 337,63 -1 337,63 -1 337,63 0,00 -1 337,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 662,37 13 662,37 13 662,37 0,00 13 662,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -513,20 -513,20 -513,20 0,00 -513,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 486,80 1 486,80 1 486,80 0,00 1 486,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -404,70 -404,70 -404,70 0,00 -404,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 095,30 2 095,30 2 095,30 0,00 2 095,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -992,00 -992,00 -992,00 0,00 -992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 508,00 508,00 508,00 0,00 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 46 214,00 46 214,00 46 214,00 0,00 46 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1,58 -1,58 -1,58 0,00 -1,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 212,42 46 212,42 46 212,42 0,00 46 212,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -292,53 -292,53 -292,53 0,00 -292,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 207,47 3 207,47 3 207,47 0,00 3 207,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 6 980,00 6 980,00 6 980,00 6 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -961,01 -961,01 -961,01 -961,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 018,99 6 018,99 6 018,99 6 018,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 666 629,00 666 629,00 666 629,00 666 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -37 520,02 -37 520,02 -37 520,02 -37 520,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 629 108,98 629 108,98 629 108,98 629 108,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

przed zmianą 38 500,00 38 500,00 38 500,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -569,84 -569,84 -569,84 -569,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 930,16 37 930,16 37 930,16 37 930,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne

przed zmianą 645 045,70 645 045,70 645 045,70 608 400,00 36 645,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -44 764,33 -44 764,33 -44 764,33 -40 540,13 -4 224,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 600 281,37 600 281,37 600 281,37 567 859,87 32 421,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 82 198,00 82 198,00 82 198,00 82 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 585,65 -4 585,65 -4 585,65 -4 585,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77 612,35 77 612,35 77 612,35 77 612,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 11 778,00 11 778,00 11 778,00 11 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 463,99 -1 463,99 -1 463,99 -1 463,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 314,01 10 314,01 10 314,01 10 314,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -985,03 -985,03 -985,03 0,00 -985,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 014,97 4 014,97 4 014,97 0,00 4 014,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -744,00 -744,00 -744,00 0,00 -744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 256,00 256,00 256,00 0,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -558,65 -558,65 -558,65 0,00 -558,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 441,35 441,35 441,35 0,00 441,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 27 745,70 27 745,70 27 745,70 0,00 27 745,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -416,32 -416,32 -416,32 0,00 -416,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 329,38 27 329,38 27 329,38 0,00 27 329,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -620,20 -620,20 -620,20 0,00 -620,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 379,80 379,80 379,80 0,00 379,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 331,93 -2 331,93 -2 331,93 -2 331,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 668,07 2 668,07 2 668,07 2 668,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 481 624,00 481 624,00 481 624,00 481 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 825,15 -31 825,15 -31 825,15 -31 825,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 449 798,85 449 798,85 449 798,85 449 798,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

przed zmianą 27 800,00 27 800,00 27 800,00 27 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -333,41 -333,41 -333,41 -333,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 466,59 27 466,59 27 466,59 27 466,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85417
Szkolne schroniska
młodzieżowe

przed zmianą 3 789 463,12 2 564 756,38 2 026 510,30 1 179 303,00 847 207,30 534 246,08 4 000,00 0,00 0,00 0,00 1 224 706,74 1 224 706,74 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -286 769,26 -286 769,26 -286 449,38 -165 088,23 -121 361,15 0,00 -319,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 502 693,86 2 277 987,12 1 740 060,92 1 014 214,77 725 846,15 534 246,08 3 680,12 0,00 0,00 0,00 1 224 706,74 1 224 706,74 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -319,88 -319,88 0,00 0,00 0,00 0,00 -319,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 680,12 3 680,12 0,00 0,00 0,00 0,00 3 680,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 758 604,00 758 604,00 758 604,00 758 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -73 918,92 -73 918,92 -73 918,92 -73 918,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 684 685,08 684 685,08 684 685,08 684 685,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 48 263,00 48 263,00 48 263,00 48 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 757,67 -1 757,67 -1 757,67 -1 757,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 505,33 46 505,33 46 505,33 46 505,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 161 175,00 161 175,00 161 175,00 161 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 372,96 -28 372,96 -28 372,96 -28 372,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 132 802,04 132 802,04 132 802,04 132 802,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 23 092,00 23 092,00 23 092,00 23 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 367,52 -7 367,52 -7 367,52 -7 367,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 724,48 15 724,48 15 724,48 15 724,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 63 600,00 63 600,00 63 600,00 63 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -39 024,00 -39 024,00 -39 024,00 -39 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 576,00 24 576,00 24 576,00 24 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -389,19 -389,19 -389,19 0,00 -389,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 89 610,81 89 610,81 89 610,81 0,00 89 610,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 380 000,00 380 000,00 380 000,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -101 139,09 -101 139,09 -101 139,09 0,00 -101 139,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 278 860,91 278 860,91 278 860,91 0,00 278 860,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 446,24 -1 446,24 -1 446,24 0,00 -1 446,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 248 553,76 248 553,76 248 553,76 0,00 248 553,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 630,06 -2 630,06 -2 630,06 0,00 -2 630,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 369,94 7 369,94 7 369,94 0,00 7 369,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 338,00 -1 338,00 -1 338,00 0,00 -1 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 662,00 1 662,00 1 662,00 0,00 1 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 770,19 -10 770,19 -10 770,19 0,00 -10 770,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 229,81 59 229,81 59 229,81 0,00 59 229,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -561,70 -561,70 -561,70 0,00 -561,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 438,30 3 438,30 3 438,30 0,00 3 438,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

przed zmianą 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -268,70 -268,70 -268,70 0,00 -268,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 331,30 331,30 331,30 0,00 331,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -270,00 -270,00 -270,00 0,00 -270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 730,00 1 730,00 1 730,00 0,00 1 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530
Podatek od towarów i usług
(VAT).

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -497,98 -497,98 -497,98 0,00 -497,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 502,02 1 502,02 1 502,02 0,00 1 502,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 750,00 -1 750,00 -1 750,00 0,00 -1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 5 112,00 5 112,00 5 112,00 5 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -948,75 -948,75 -948,75 -948,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 163,25 4 163,25 4 163,25 4 163,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 111 557,00 111 557,00 111 557,00 111 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 390,61 -13 390,61 -13 390,61 -13 390,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98 166,39 98 166,39 98 166,39 98 166,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

przed zmianą 7 900,00 7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -307,80 -307,80 -307,80 -307,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 592,20 7 592,20 7 592,20 7 592,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85446
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 970,00 -2 970,00 -2 970,00 0,00 -2 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 730,00 4 730,00 4 730,00 0,00 4 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -650,00 -650,00 -650,00 0,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 050,00 3 050,00 3 050,00 0,00 3 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 320,00 -2 320,00 -2 320,00 0,00 -2 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 680,00 1 680,00 1 680,00 0,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 Pozostała działalność

przed zmianą 69 550,18 69 550,18 69 550,18 0,00 69 550,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1,12 -1,12 -1,12 0,00 -1,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 549,06 69 549,06 69 549,06 0,00 69 549,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 34 784,00 34 784,00 34 784,00 0,00 34 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1,12 -1,12 -1,12 0,00 -1,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 782,88 34 782,88 34 782,88 0,00 34 782,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 1 947 220,00 1 947 220,00 614 160,00 597 140,00 17 020,00 520 000,00 813 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -178 769,00 -178 769,00 -56 220,00 -50 920,00 -5 300,00 0,00 -122 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 768 451,00 1 768 451,00 557 940,00 546 220,00 11 720,00 520 000,00 690 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 1 801 709,00 1 801 709,00 614 160,00 597 140,00 17 020,00 380 000,00 807 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -178 769,00 -178 769,00 -56 220,00 -50 920,00 -5 300,00 0,00 -122 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 622 940,00 1 622 940,00 557 940,00 546 220,00 11 720,00 380 000,00 685 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 807 549,00 807 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 807 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -122 549,00 -122 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -122 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 685 000,00 685 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 685 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 74 812,00 74 812,00 74 812,00 74 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34 000,00 -34 000,00 -34 000,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 812,00 40 812,00 40 812,00 40 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 11 718,00 11 718,00 11 718,00 11 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 718,00 6 718,00 6 718,00 6 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 430 580,00 430 580,00 430 580,00 430 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 420,00 -8 420,00 -8 420,00 -8 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 422 160,00 422 160,00 422 160,00 422 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 70 817 055,14 55 914 338,64 52 281 989,55 38 421 044,71 13 860 944,84 1 382 152,75 1 522 646,34 227 550,00 0,00 500 000,00 14 902 716,50 14 902 716,50 86 100,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 109 541,64 -2 001 757,05 -1 619 097,63 -1 315 054,76 -304 042,87 -3 184,00 -151 925,42 -227 550,00 0,00 0,00 -107 784,59 -107 784,59 -86 100,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 404,39 23 404,35 20 220,35 1 019,82 19 200,53 3 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,04 0,04 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 730 917,89 53 935 985,94 50 683 112,27 37 107 009,77 13 576 102,50 1 382 152,75 1 370 720,92 0,00 0,00 500 000,00 14 794 931,95 14 794 931,95 0,00 0,00 0,00
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Tabela Nr 3 - uchwała Rady Powiatu Nr XII.74.2024 z dn. 30.12.2024 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 741 272,00 643 272,00 98 000,00 741 272,00 643 272,00 643 272,00 350 752,48 292 519,52 0,00 0,00 0,00 98 000,00 98 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 114,10 -2 114,10 -2 114,10 0,00 -2 114,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 114,10 2 114,10 2 114,10 0,00 2 114,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 741 272,00 643 272,00 98 000,00 741 272,00 643 272,00 643 272,00 350 752,48 292 519,52 0,00 0,00 0,00 98 000,00 98 000,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

przed zmianą 741 272,00 643 272,00 98 000,00 741 272,00 643 272,00 643 272,00 350 752,48 292 519,52 0,00 0,00 0,00 98 000,00 98 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 114,10 -2 114,10 -2 114,10 0,00 -2 114,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 114,10 2 114,10 2 114,10 0,00 2 114,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 741 272,00 643 272,00 98 000,00 741 272,00 643 272,00 643 272,00 350 752,48 292 519,52 0,00 0,00 0,00 98 000,00 98 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 151 440,21 151 440,21 151 440,21 0,00 151 440,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 114,10 -2 114,10 -2 114,10 0,00 -2 114,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 149 326,11 149 326,11 149 326,11 0,00 149 326,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 49 771,80 49 771,80 49 771,80 0,00 49 771,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 114,10 114,10 114,10 0,00 114,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 49 885,90 49 885,90 49 885,90 0,00 49 885,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 8 314,55 8 314,55 8 314,55 0,00 8 314,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 10 314,55 10 314,55 10 314,55 0,00 10 314,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 1 095 791,00 1 095 791,00 0,00 1 095 791,00 1 095 791,00 1 093 363,69 751 528,85 341 834,84 0,00 2 427,31 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -354,17 -354,17 0,00 0,00 0,00 0,00 -354,17 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 354,17 354,17 354,17 0,00 354,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 095 791,00 1 095 791,00 0,00 1 095 791,00 1 095 791,00 1 093 717,86 751 528,85 342 189,01 0,00 2 073,14 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany

przed zmianą 735 660,00 735 660,00 0,00 735 660,00 735 660,00 733 232,69 620 177,85 113 054,84 0,00 2 427,31 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -354,17 -354,17 0,00 0,00 0,00 0,00 -354,17 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 354,17 354,17 354,17 0,00 354,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 735 660,00 735 660,00 0,00 735 660,00 735 660,00 733 586,86 620 177,85 113 409,01 0,00 2 073,14 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 427,31 2 427,31 0,00 0,00 0,00 0,00 2 427,31 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -354,17 -354,17 0,00 0,00 0,00 0,00 -354,17 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 073,14 2 073,14 0,00 0,00 0,00 0,00 2 073,14 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 31 589,45 31 589,45 31 589,45 0,00 31 589,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 332,17 332,17 332,17 0,00 332,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 31 921,62 31 921,62 31 921,62 0,00 31 921,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 869,70 1 869,70 1 869,70 0,00 1 869,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 22,00 22,00 22,00 0,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 891,70 1 891,70 1 891,70 0,00 1 891,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

przed zmianą 7 527 475,00 7 527 475,00 0,00 7 527 475,00 7 527 475,00 7 340 374,00 6 362 212,00 978 162,00 0,00 187 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 227,00 -1 227,00 -1 227,00 0,00 -1 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 227,00 1 227,00 1 227,00 0,00 1 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 527 475,00 7 527 475,00 0,00 7 527 475,00 7 527 475,00 7 340 374,00 6 362 212,00 978 162,00 0,00 187 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

przed zmianą 7 521 975,00 7 521 975,00 0,00 7 521 975,00 7 521 975,00 7 334 874,00 6 362 212,00 972 662,00 0,00 187 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 227,00 -1 227,00 -1 227,00 0,00 -1 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 227,00 1 227,00 1 227,00 0,00 1 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 521 975,00 7 521 975,00 0,00 7 521 975,00 7 521 975,00 7 334 874,00 6 362 212,00 972 662,00 0,00 187 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 471 886,00 471 886,00 471 886,00 0,00 471 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 227,00 -1 227,00 -1 227,00 0,00 -1 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 470 659,00 470 659,00 470 659,00 0,00 470 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 120 535,00 120 535,00 120 535,00 0,00 120 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 661,00 661,00 661,00 0,00 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 121 196,00 121 196,00 121 196,00 0,00 121 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 142 900,00 142 900,00 142 900,00 0,00 142 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 566,00 566,00 566,00 0,00 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 143 466,00 143 466,00 143 466,00 0,00 143 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 10 723 492,51 10 625 492,51 98 000,00 10 723 492,51 10 625 492,51 10 351 568,88 8 244 770,70 2 106 798,18 68 245,32 205 678,31 0,00 98 000,00 98 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3 695,27 -3 695,27 -3 341,10 0,00 -3 341,10 0,00 -354,17 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 695,27 3 695,27 3 695,27 0,00 3 695,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 723 492,51 10 625 492,51 98 000,00 10 723 492,51 10 625 492,51 10 351 923,05 8 244 770,70 2 107 152,35 68 245,32 205 324,14 0,00 98 000,00 98 000,00 0,00
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Tabela Nr 4 - uchwala Rady Powiatu Nr XII.74.2024 z dn. 30.12.2024 r.

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

przed zmianą 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 184,00 3 184,00 0,00 3 184,00 3 184,00 0,00 0,00 0,00 3 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 184,00 41 184,00 0,00 41 184,00 41 184,00 0,00 0,00 0,00 41 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

przed zmianą 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 184,00 3 184,00 0,00 3 184,00 3 184,00 0,00 0,00 0,00 3 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 184,00 41 184,00 0,00 41 184,00 41 184,00 0,00 0,00 0,00 41 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

przed zmianą 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 184,00 3 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 184,00 41 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 184,00 3 184,00 0,00 0,00 0,00 3 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 41 184,00 41 184,00 0,00 0,00 0,00 41 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 936 000,00 936 000,00 0,00 936 000,00 936 000,00 360 610,56 360 187,58 422,98 38 000,00 537 389,44 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 184,00 3 184,00 0,00 3 184,00 3 184,00 0,00 0,00 0,00 3 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 939 184,00 939 184,00 0,00 939 184,00 939 184,00 360 610,56 360 187,58 422,98 41 184,00 537 389,44 0,00 0,00 0,00 0,00
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Tabela nr 5 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 

 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2 656 889,59 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 1 418 876,14 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 1 238 013,45 

Rozchody ogółem:  1 192 422,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 1 192 422,00 
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Dział Rozdział Paragraf nakłady łączne

nakłady do 

poniesienia w 

danym roku 

budżetowym

nakłady do 

poniesienia  w 

kolejnych latach

6370 0,00 1 995 000,00

6050 0,00 50 000,00

2. 600 60014 6050

Nadzór inwestorski nad zadaniem: 

"Rozbudowa i przebudowa drogi 

powiatowej nr 2293R Olszanica – 

Ropienka – Wojtkówka na odcinku 

Olszanica – Wańkowa”

40 000,00 0,00 40 000,00

3. 600 60014 6050 Zmiana PFU + tablice 12 070,00 11 070,00 1 000,00

4. 600 60014 6050

Program Funkcjonalno - Użytkowy 

dla zadania "Rozbudowa i 

przebudowa  drogi powiatowej nr 

2293R Olszanica – Ropienka – 

Wojtkówka na odcinku Olszanica – 

Wańkowa”

50 799,00 50 799,00 0,00

1 393 943,00 0,00

348 485,93 0,00

6. 600 60014 6050

Nadzór inwestorski: "Przebudowa 

drogi powiatowej Nr 2272R Uherce 

Min. - Myczkowce - Bóbrka w km 

3+693 - 4+645 polegająca na 

wykonaniu chodnika w m-ci 

Myczkowce"

28 000,00 28 000,00 0,00

6370 997 430,64 997 569,36

6050 1 191 033,70 0,00

8. 600 60014 6050

Nadzór inwestorski nad zadaniem pn. 

"Przebudowa dwóch dróg 

powiatowych w ramach poprawy 

bezpieczeństwa użytkowników” 

Jankowce, Buk-Dołżyca + tablice

41 000,00 27 476,00 13 524,00

6370 0,00 1 994 000,00

6050 0,00 835 000,00

10. 600 60014 6050

Nadzór inwestorski nad zadaniem pn. 

"Przebudowa drogi powiatowej nr 

2273R Bóbrka – Łobozew polegająca 

na budowie chodnika” + tablice 

35 670,00 0,00 35 670,00

11. 600 60014 6050

Program Funkcjonalno - Użytkowy 

"Przebudowa drogi powiatowej nr 

2273R Bóbrka – Łobozew polegająca 

na budowie chodnika”

49 200,00 49 200,00 0,00

6370 0,00 5 811 448,00

6050 311 021,56 0,00

13. 600 60014 6050

Nadzór inwestorski nad zadaniem pn. 

"Przebudowa dróg powiatowych w 

ramach poprawy bezpieczeństwa 

użytkowników” Stężnica, 

Myczkowce, Weremień + tablice

98 640,00 0,00 98 640,00

14. 600 60014 6050
Dokumentacja projektowa - chodnik 

Bezmiechowa Górna i Dolna
51 660,00 25 830,00 25 830,00

15. 600 60014 6050
Dokumentacja projektowa - chodnik 

Jankowce
38 130,00 0,00 38 130,00

16. 600 60014 6050
Dokumentacja projektowa - chodnik 

Mchawa
29 500,00 29 500,00 0,00

17. 600 60014 6050

Waloryzacja wynagrodzenia za zadanie 

inwestycyjne pn. „Przebudowa dwóch  

mostów drewnianych w ciągu drogi 

powiatowej nr  2266R Łukawica – 

Bezmiechowa Górna” na podstawie ugody 

zawartej przed Sądem Polubownym przy 

Prokuratorii Generalnej, koszty 

postępowania szacowane na  kwotę 5000 

zł.

181 230,00 181 230,00 0,00 środki własne

1. 600 60014

"Rozbudowa i przebudowa drogi 

powiatowej nr 2293R Olszanica – 

Ropienka – Wojtkówka na odcinku 

Olszanica – Wańkowa”

2 045 000,00

Rządowy Fundusz Polski Ład - Program 

Inwestycji Strategicznych - edycja 6 PGR

środki własne

środki własne

środki własne

5. 600 60014 6050

"Przebudowa drogi powiatowej Nr 

2272R Uherce Min. - Myczkowce - 

Bóbrka w km 3+693 - 4+645 

polegająca na wykonaniu chodnika w 

m-ci Myczkowce"

środki własne

środki własne

9. 600 60014

"Przebudowa drogi powiatowej nr 

2273R Bóbrka – Łobozew polegająca 

na budowie chodnika”

2 829 000,00

Powiat Leski

Zadania inwestycyjne realizowane w 2024 r.

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego

Wartość inwestycji

Źródła finansowania

Tabela Nr 6

Rządowy Fundusz Polski Ład - Program 

Inwestycji Strategicznych - edycja 8

środki własne

środki własne

środki własne

7. 600 60014

"Przebudowa dwóch dróg 

powiatowych w ramach poprawy 

bezpieczeństwa użytkowników”  

Jankowce, Buk-Dołżyca 

3 186 033,70

Rządowy Fundusz Polski Ład - Program 

Inwestycji Strategicznych - edycja 8

środki własne

1 742 428,93
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg

środki własne

środki własne

12. 600 60014

"Przebudowa dróg powiatowych w 

ramach poprawy bezpieczeństwa 

użytkowników” Stężnica, 

Myczkowce, Weremień

6 122 469,56

Rządowy Fundusz Polski Ład - Program 

Inwestycji Strategicznych - edycja 8

środki własne

środki własne

środki własne

środki własne

środki własne
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18. 600 60014 6050

„Wykonanie muru oporowego wraz z 

robotami towarzyszącymi dla chodnika w 

Jankowcach”

48 660,88 48 660,88 0,00

19. 600 60014 6050 PFU - trzy obiekty mostowe 129 000,00 129 000,00 0,00

16 758 492,07 4 822 680,71 11 935 811,36

95 448,00 0,00

23 862,00 0,00

98 399,00 0,00

24 599,77 0,00

242 308,77 242 308,77 0,00

1. 700 70005 6050
Budowa sieci logicznej LAN w budynku 

przy ul. K.Wielkiego 4 w Lesku
67 848,00 67 848,00 0,00

2. 700 70005 6050
Budowa sieci teleinformatycznej w 

budynku przy ul. K.Wielkiego 4 w Lesku
19 680,00 19 680,00

3. 700 70005 6050
Klimatyzacja pomieszczeń biurowych w 

budynku przy ul. K.Wielkiego 4 w Lesku
58 154,40 58 154,40 0,00

145 682,40 145 682,40 0,00

1. 750 75020 6050
Termomodernizacja budynku przy ul. 

Piłsudskiego 5 w Lesku
198 586,08 198 586,08 0,00

2. 750 75020 6050

Termomodernizacja budynku przy ul. 

Piłsudskiego 5 w Lesku - dodatkowy 

zakres robót

24 799,92 24 799,92 0,00

3. 750 75095 6067, 6069

"Cyberbezpieczny Samorząd - 

Wzmocnienie Bezpieczeństwa 

Teleinformatycznego Starostwa 

Powiatowego w Lesku"

713 400,00 0,00 713 400,00

936 786,00 223 386,00 713 400,00

1. 801 80120 6050
Przebudowa ogrodzenia przy budynku 

Liceum Ogólnokształcącego w Lesku
39 998,15 39 998,15 0,00

6050 628 669,91 0,00

6370 5 085 000,00 0,00

11 469 998,15 5 753 668,06 0,00

6370 0,00 9 932 250,00

6050 0,00 1 752 750,00

2. 851 85111 6050

Nadzór inwestorski nad zadaniem pn. 

"Przebudowa  Szpitala Powiatowego 

w  Lesku formule zaprojektuj i 

wybuduj" + tablice

129 500,00 0,00 129 500,00

11 814 500,00 0,00 11 814 500,00

6370 755 856,74 811 360,26

6050 32 964,72 1 000,00

2. 854 85417 6050
"Przebudowa budynku ZPO... - roboty 

dodatkowe"
58 977,45 58 977,45 0,00

3. 854 85417 6050

Nadzór inwestorski nad zadaniem pn. 

„Przebudowa budynku Zespołu 

Placówek Oświatowych polegająca na 

dociepleniu i zmianie konstrukcji 

dachu ze stropodachu 

jednospadowego na dach 

wielospadowy"

24 000,99 0,00 24 000,99

4. 854 85417 6050

"Wykonanie izolacji cieplnej stropów 

ostatniej kondygnacji w budynkach 

Zespołu Placówek Oświatowych przy 

Al. Jana Pawła II 18 w Lesku"

159 138,14 159 138,14 0,00

5. 854 85417 6050

"Wykonanie kanalizacji deszczowej 

przy budynku Zespołu Placówek 

Oświatowych w Lesku"

159 094,24 159 094,24 0,00

środki własne

środki własne

środki własne

2. 600 60078 6050

Wykonanie dokumentacji projektowo - 

budowlanej dla zadania "Stabilizacja 

osuwiska nr ewid. 18-21-052-115118 

w celu zabezpieczenia drogi 

powiatowej nr 2281R Sakowczyk - 

Zawóz  w m. Zawóz, gm. Solina, pow. 

leski, woj. podkarpackie"

122 998,77

środki własne

środki własne

RAZEM

środki własne

RAZEM

dofinansowanie ze środków Unii 

Europejskiej, dofinansowanie ze środków 

budżetu państwa, środki własne

środki własne

RAZEM

środki własne

dotacja z budżetu państwa

dotacja z budżetu państwa

RAZEM

1. 600 60078 6050

Wykonanie dokumentacji projektowo - 

budowlanej dla zadania "Stabilizacja 

osuwiska nr ewid. 18-21-035-123507 

w celu zabezpieczenia drogi 

powiatowej nr 2265R Manasterzec - 

Bezmiechowa Górna w m. 

Manasterzec, gm. Lesko, pow. leski, 

woj. podkarpackie"

119 310,00

środki własne

środki własne

środki własne

środki własne

środki własne

środki własne

środki własne

RAZEM

1. 851 85111

"Przebudowa  Szpitala Powiatowego 

w  Lesku formule zaprojektuj i 

wybuduj"

11 685 000,00

Rządowy Fundusz Polski Ład - Program 

Inwestycji Strategicznych

środki własne

2. 801 80120

"Przebudowa, rozbudowa budynku LO w 

Lesku w zakresie Sali gimnastycznej wraz 

z zapleczem sanitarno - szatniowym, 

infrastrukturą techniczną i 

zagospodarowaniem terenu" 

Rządowy Fundusz Polski Ład - Program 

Inwestycji Strategicznych

11 430 000,00

1. 854 85417

„Przebudowa budynku Zespołu 

Placówek Oświatowych polegająca na 

dociepleniu i zmianie konstrukcji 

dachu ze stropodachu 

jednospadowego na dach 

wielospadowy"

1 601 181,72

Rządowy Fundusz Polski Ład - Program 

Inwestycji Strategicznych - edycja 6 PGR

środki własne

środki własne

RAZEM
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6. 854 85417 6050

"Wykonanie kanalizacji deszczowej 

przy budynku Zespołu Placówek 

Oświatowych w Lesku" - roboty 

dodatkowe

9 832,89 9 832,89 0,00

7. 854 85417 6050

Przebudowa łazienki i dostosowanie 

do potrzeb osób niepełnosprawnych w 

budynku Zespołu Placówek 

Oświatowych w Lesku

25 230,63 25 230,63 0,00

2 037 456,06 1 201 094,81 836 361,25

0,00 293 000,00

0,00 307 001,11

2. 921 92120 6580

Nadzór inwestorski nad zadaniem pn. 

"Wykonanie prac konserwatorskich  

budynku  przy ul W. Pola 1 w Lesku" 

+ tablice

7 000,00 0,00 7 000,00

0,00 196 000,00

0,00 4 000,00

4. 921 92120 6580

Nadzór inwestorski nad zadaniem pn. 

"Budowa Karpackiego ogrodu 

sensorycznego wraz z architekturą 

towarzyszącą na terenie Parku 

Dworskiego w formule zaprojektuj i 

wybuduj"

8 000,00 0,00 8 000,00

0,00 480 000,00

0,00 13 368,94

6. 921 92120 6580

Program Funkcjonalno - Użytkowy 

dla zadania "Przebudowa dachu na 

zabytkowym budynku przy ul. 

Wincentego Pola 1 w Lesku"

21 000,00 21 000,00 0,00

7. 921 92120 6580

Dokumentacja projektowa dla 

montażu windy zewnętrznej do 

budynku wraz z zagospodarowaniem 

terenu przy ul. W. Pola 1 w Lesku

34 440,00 0,00 34 440,00

8. 921 92120 6580

Nadzór inwestorski nad zadaniem pn. 

"Przebudowa dachu na zabytkowym 

budynku przy ul. Wincentego Pola 1 

w Lesku” + tablice 

11 000,00 0,00 11 000,00

1 374 810,05 21 000,00 1 353 810,05

środki własne

92120 6580
"Wykonanie prac konserwatorskich  

budynku  przy ul W. Pola 1 w Lesku"
600 001,11

Rządowy Program Odbudowy Zabytków

środki własne

środki własne

środki własne

ŁĄCZNIE
44 780 033,50 12 409 820,75 26 653 882,66

środki własne

5. 921 92120 6580

"Przebudowa dachu na zabytkowym 

budynku przy ul. Wincentego Pola 1 

w Lesku”

493 368,94
Rządowy Program Odbudowy Zabytków

środki własne

środki własne

środki własne

RAZEM

środki własne

3. 921 92120 6580

"Budowa Karpackiego ogrodu 

sensorycznego wraz z architekturą 

towarzyszącą na terenie Parku 

Dworskiego w formule zaprojektuj i 

wybuduj"

200 000,00
Rządowy Program Odbudowy Zabytków

środki własne

RAZEM

1. 921
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Objaśnienia do uchwały Rady  Powiatu Nr XII.74.2024 z dnia 30 grudnia 2024 r.  
  
Budżet Powiatu Leskiego po stronie dochodów zwiększył się o kwotę w wysokości –  517 834,07 zł,  

po stronie wydatków zmniejszył się o kwotę w wysokości –  2 132 946,03 zł. 

 

Po zmianie dochody wynoszą  –   67 266 450,30 zł. 

Po zmianie wydatki wynoszą    –  68 730 917,89 zł. 

 

Zwiększa się dochody:  

 

 w dziale 855 – Rodzina, rozdziale 85508, o kwotę 11 580 zł – zgodnie z aneksem do umowy zawartej 

z Wojewodą Podkarpackim są to środki Funduszu Pracy na program wsparcia powiatu w organizacji 

i tworzeniu rodzinnych form pieczy zastępczej. 

 

Zwiększa się wydatki:  

 

 w dziale 855 – Rodzina, rozdziale 85508, o kwotę 11 580 zł – zgodnie z aneksem do umowy zawartej 

z Wojewodą Podkarpackim są to środki Funduszu Pracy na program wsparcia powiatu w organizacji 

i tworzeniu rodzinnych form pieczy zastępczej. 

 

Pozostałe zmiany dotyczą  zwiększeń bądź zmniejszeń planu dochodów, wydatków oraz przychodów, w związku 

z zakończeniem roku budżetowego. 

Zmniejsza się przychody:  

 

 w § 950 – wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy – o kwotę 1 568 303,18 zł. 

 

 

Wprowadzone zmiany w planie dochodów, wydatków oraz przychodów powodują zmianę wyniku budżetu 

i  wymagają zmiany WPF. 
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Rada Powiatu Leskiego  

  

 
UCHWAŁA NR XII.75.2024 

RADY POWIATU LESKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Leskiego na lata 2024–2030 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz art. 226, art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm.) 

Rada Powiatu 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Leskiego na lata 2024-2030 zgodnie 
z załącznikami do uchwały. 

1. W związku ze zmianami wprowadzonymi w budżecie Wieloletnia Prognoza Finansowa Powiatu 
Leskiego otrzymuje nowe brzmienie – zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wykaz przedsięwzięć do WPF otrzymuje nowe brzmienie – zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Leskiego 

 
 

Magdalena Mazurkiewicz 
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Załącznik nr 1 do Uchwały nr XII.75.2024 Rady Powiatu Leskiego z dnia 30.12.2024 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 67 266 450,30 59 100 707,92 5 704 191,00 170 168,00 36 326 983,00 13 504 779,11 3 394 586,81 0,00 8 165 742,38 109 474,00 8 056 268,38

2025 75 156 221,11 52 105 947,00 5 332 772,00 177 145,00 32 500 129,00 10 238 566,00 3 857 335,00 0,00 23 050 274,11 1 271 940,91 21 778 333,20

2026 59 840 493,00 53 500 103,00 5 498 088,00 182 636,00 33 507 633,00 10 468 327,00 3 843 419,00 0,00 6 340 390,00 2 553 500,00 3 786 890,00

2027 61 543 645,00 55 449 520,00 5 635 540,00 187 202,00 34 345 324,00 10 730 035,00 4 551 419,00 0,00 6 094 125,00 700 000,00 5 394 125,00

2028 57 110 058,00 56 373 058,00 5 793 335,00 192 444,00 35 306 993,00 11 030 476,00 4 049 810,00 0,00 737 000,00 437 000,00 300 000,00

2029 59 000 758,00 57 838 758,00 5 943 962,00 197 448,00 36 224 975,00 11 317 268,00 4 155 105,00 0,00 1 162 000,00 720 000,00 442 000,00

2030 60 578 056,69 59 646 056,69 6 092 561,00 202 384,00 37 130 599,00 11 600 200,00 4 620 312,69 0,00 932 000,00 400 000,00 532 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 68 730 917,89 53 935 985,94 37 107 009,77 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 14 794 931,95 14 794 931,950,00 389 225,00

2025 74 794 891,42 51 352 636,00 34 445 261,00 0,00 0,00 341 061,00 0,00 0,00 23 442 255,42 23 442 255,420,00 1 124 490,94

2026 59 711 033,00 52 526 009,00 35 461 396,00 0,00 0,00 205 872,00 0,00 0,00 7 185 024,00 7 185 024,000,00 500 000,00

2027 60 553 960,80 53 817 454,00 36 392 258,00 0,00 0,00 144 986,00 0,00 0,00 6 736 506,80 6 736 506,800,00 500 000,00

2028 56 816 442,00 55 156 250,00 37 347 555,00 0,00 0,00 96 480,00 0,00 0,00 1 660 192,00 1 660 192,000,00 500 000,00

2029 58 707 142,00 56 525 021,00 38 309 255,00 0,00 0,00 60 746,00 0,00 0,00 2 182 121,00 2 182 121,000,00 500 000,00

2030 60 284 440,69 57 921 212,00 39 286 141,00 0,00 0,00 26 175,00 0,00 0,00 2 363 228,69 2 363 228,690,00 450 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -1 464 467,59 0,00 2 656 889,59 0,00 0,00 1 418 876,14 1 418 876,14 1 238 013,45 45 591,45

2025 361 329,69 361 329,69 831 092,31 0,00 0,00 831 092,31 0,00 0,00 0,00

2026 129 460,00 129 460,00 860 222,00 0,00 0,00 860 222,00 0,00 0,00 0,00

2027 989 684,20 989 684,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 293 616,00 293 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 293 616,00 293 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 293 616,00 293 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 192 422,00 1 192 422,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 192 422,00 1 192 422,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 989 682,00 989 682,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 989 684,20 989 684,20 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 293 616,00 293 616,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 293 616,00 293 616,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 293 616,00 293 616,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 052 636,20 0,00 5 164 721,98 7 821 611,570,00

2025 x x x x 0,00 2 860 214,20 0,00 753 311,00 1 584 403,310,00

2026 x x x x 0,00 1 870 532,20 0,00 974 094,00 1 834 316,000,00

2027 x x x x 0,00 880 848,00 0,00 1 632 066,00 1 632 066,000,00

2028 x x x x 0,00 587 232,00 0,00 1 216 808,00 1 216 808,000,00

2029 x x x x 0,00 293 616,00 0,00 1 313 737,00 1 313 737,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 724 844,69 1 724 844,690,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 3,71% 9,88% 19,50% 19,01% TAK TAK10,12%

2025 3,66% 3,17% 16,51% 16,02% TAK TAKx

2026 2,78% 2,74% 11,61% 11,11% TAK TAKx

2027 2,54% 3,97% 10,76% 10,27% TAK TAKx

2028 0,86% 2,90% 9,23% 8,73% TAK TAKx

2029 0,76% 2,95% 7,50% 7,01% TAK TAKx

2030 0,67% 3,64% 5,02% 4,53% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 1 160 497,60 1 160 497,60 1 072 797,97 94 000,00 94 000,00 79 366,81 0,00 0,00 0,00

2025 1 031 000,00 1 031 000,00 872 950,00 534 000,00 534 000,00 433 500,00 1 264 530,00 1 264 530,00 1 022 800,00

2026 339 968,39 339 968,39 288 973,13 0,00 0,00 0,00 339 968,39 339 968,39 288 973,13

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 0,00 0,00 0,00 9 287 752,36 121 400,00 9 166 352,36 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 737 400,00 737 400,00 490 200,00 18 504 073,66 1 385 930,00 17 118 143,66 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 4 863 082,39 461 368,39 4 401 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 5 060 625,00 0,00 5 060 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 1 192 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 192 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 989 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 989 684,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 293 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 293 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 293 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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Załącznik nr 2 do Uchwały nr XII.75.2024 Rady Powiatu Leskiego z dnia 30.12.2024 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 43 566 083,41 9 287 752,36 18 504 073,66 4 863 082,39 5 060 625,00 4 885 698,39

1.a - wydatki bieżące 2 107 748,39 121 400,00 1 385 930,00 461 368,39 0,00 1 847 298,39

1.b - wydatki majątkowe 41 458 335,02 9 166 352,36 17 118 143,66 4 401 714,00 5 060 625,00 3 038 400,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

2 341 898,39 0,00 2 001 930,00 339 968,39 0,00 2 341 898,39

1.1.1 - wydatki bieżące 1 604 498,39 0,00 1 264 530,00 339 968,39 0,00 1 604 498,39

1.1.1.1
"Cyberbezpieczny Samorząd - Wzmocnienie Bezpieczeństwa
Teleinformatycznego Starostwa Powiatowego w Lesku" - wzmocnienie
bezpieczeństwa teleinformatycznego

Starostwo Powiatowe w
Lesku

2024 2026 318 530,00 0,00 318 530,00 0,00 0,00 318 530,00

1.1.1.2
"Doświadczenie i doskonalenie zawodowe to moja lepsza przyszłość" -
poprawa jakości kształcenia zawodowego poprzez podniesienie
poziomu kwalifikacji i kompetencji uczniów oraz nauczycieli

ZESPÓŁ SZKÓŁ
TECHNICZNYCH I

ARTYSTYCZNYCH W
LESKU

2024 2026 1 285 968,39 0,00 946 000,00 339 968,39 0,00 1 285 968,39

1.1.2 - wydatki majątkowe 737 400,00 0,00 737 400,00 0,00 0,00 737 400,00

1.1.2.1
"Cyberbezpieczny Samorząd - Wzmocnienie Bezpieczeństwa
Teleinformatycznego Starostwa Powiatowego w Lesku" - wzmocnienie
bezpieczeństwa teleinformatycznego

Starostwo Powiatowe w
Lesku

2024 2026 713 400,00 0,00 713 400,00 0,00 0,00 713 400,00

1.1.2.2
"Doświadczenie i doskonalenie zawodowe to moja lepsza przyszłość" -
poprawa jakości kształcenia zawodowego poprzez podniesienie
poziomu kwalifikacji i kompetencji uczniów oraz nauczycieli

ZESPÓŁ SZKÓŁ
TECHNICZNYCH I

ARTYSTYCZNYCH W
LESKU

2024 2026 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 24 000,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 41 224 185,02 9 287 752,36 16 502 143,66 4 523 114,00 5 060 625,00 2 543 800,00

1.3.1 - wydatki bieżące 503 250,00 121 400,00 121 400,00 121 400,00 0,00 242 800,00

1.3.1.1
Program kompleksowy wsparcia rodzin "Za życiem" - Wsparcie osób
niepełnosprawnych i ich opiekunów

Specjalny Ośrodek
Szkolno-Wychowawczy

w Lesku
2022 2026 503 250,00 121 400,00 121 400,00 121 400,00 0,00 242 800,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 40 720 935,02 9 166 352,36 16 380 743,66 4 401 714,00 5 060 625,00 2 301 000,00

1.3.2.1

1. Przebudowa, rozbudowa budynku Liceum Ogólnokształcącego w
Lesku w zakresie Sali gimastycznej wraz z zapleczem sanitarno-
szatniowym, infrastukturą techniczna i zagospodarowaniem terenu; 2.
Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z budynkiem zaplecza sanitarno
-sztniowego, infrastruktura techniczną i zagospodarowaniem terenu
przy ZSTiA. - Przebudowa i rozbudowa sali gminastycznej oraz
budowa boiska wielofunkcyjnego.

Starostwo Powiatowe 2021 2026 11 430 000,00 5 718 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Przebudowa Szpitala Powiatowego w Lesku wraz z wymianą
konstrukcji dachu - poprawa jakości świadczonych usług

Starostwo Powiatowe 2022 2027 11 815 500,00 0,00 6 754 875,00 0,00 5 060 625,00 1 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.3
Budowa Karpackiego ogrodu sensorycznego wraz z architekturą
towarzyszącą na terenie Parku Dworskiego w formule zaprojektuj i
wybuduj - poprawa stanu, odbudowa, remont obiektów zabytkowych

Starostwo Powiatowe w
Lesku

2023 2025 208 000,00 0,00 208 000,00 0,00 0,00 208 000,00

1.3.2.4
Wykonanie prac konserwatorskich budynku przy ul. W.Pola 1 w Lesku
- poprawa stanu, odbudowa, remont obiektów zabytkowych

Starostwo Powiatowe w
Lesku

2023 2026 607 001,11 0,00 453 501,11 153 500,00 0,00 1 000,00

1.3.2.5
Przebudowa dachu na zabytkowym budynku przy ul. Wincentego Pola
1 w Lesku - poprawa stanu, odbudowa, remont obiektów zabytkowych

Starostwo Powiatowe w
Lesku

2023 2026 525 368,94 21 000,00 253 368,94 251 000,00 0,00 1 000,00

1.3.2.6
Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej Nr2293R Olszanica -
Ropienka - Wojtkówka na odcinku Olszanica - Wańkowa - poprawa
stanu infrastruktury drogowej

Starostwo Powiatowe w
Lesku

2023 2026 2 147 869,00 61 869,00 2 070 000,00 16 000,00 0,00 2 086 000,00

1.3.2.7
Przebudowa drogi powiatowej nr 2273R Bóbrka - Łobozew polegająca
na budowie chodnika - poprawa bezpieczeństwa pieszych

Starostwo Powiatowe w
Lesku

2023 2026 2 913 870,00 49 200,00 1 832 000,00 1 032 670,00 0,00 1 000,00

1.3.2.8
Przebudowa dróg powiatowych w ramach poprawy bezpieczeństwa
użytkowników - poprawa stanu infrastruktury drogowej oraz
bezpieczeństwa pieszych

Starostwo Powiatowe w
Lesku

2023 2026 6 221 109,56 311 021,56 2 961 544,00 2 948 544,00 0,00 1 000,00

1.3.2.9
Przebudowa dwóch dróg powiatowych w ramach poprawy
bezpieczeństwa użytkowników - poprawa stanu infrastruktury drogowej
oraz bezpieczeństwa pieszych

Starostwo Powiatowe w
Lesku

2023 2025 3 227 033,70 2 215 940,34 1 011 093,36 0,00 0,00 1 000,00

1.3.2.10

Przebudowa budynku Zespołu Placówek Oświatowych polegająca na
dociepleniu i zmianie konstrukcji dachu ze stropodachu
jednospadowego na dach wielospadowy  - poprawa efektywności
energetycznej budynku

Starostwo Powiatowe w
Lesku

2023 2025 1 625 182,71 788 821,46 836 361,25 0,00 0,00 1 000,00
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Objaśnienia do uchwały Nr XII.75.2024 Rady Powiatu Leskiego z dn. 30 grudnia 2024 r. 

 

 

Zmiany w realizacji budżetu na 2024 r. mają wpływ na zmiany dokonane w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej na lata 2024 – 2030. 

 

1. Wprowadza się do WPF (Załącznik Nr 1): 

a. dla 2024 r. – zmiany dochodów i wydatków, związane ze zmianami w uchwale 

budżetowej. 

2. Wprowadza się zmiany w wykazie przedsięwzięć (Załącznik Nr 2): 

a. w poz. 1.1.1.1 – zmienia się limity wydatków ze względu na przeniesienie 

realizacji wydatków z roku 2024 na 2025, 

b. w poz. 1.1.2.1 – zmienia się limity wydatków ze względu na przeniesienie 

realizacji wydatków z roku 2024 na 2025, 

c. w poz. 1.3.1.1 – zmienia się limit zobowiązań, 

d. w poz. 1.3.2.3 – zmienia się limity wydatków ze względu na przeniesienie 

realizacji wydatków z roku 2024 na 2025, 

e. w poz. 1.3.2.6 – zmienia się łączne nakłady oraz limity wydatków ze względu 

na przeniesienie realizacji wydatków z roku 2024 na 2025 oraz zwiększone 

nakłady inwestycyjne, 

f. w poz. 1.3.2.8 – zmienia się limity wydatków ze względu na przeniesienie 

realizacji wydatków z roku 2024 na 2025, 

g. w poz. 1.3.2.9 – zmienia się limity wydatków ze względu na przeniesienie 

realizacji wydatków z roku 2024 na 2025. 
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Rada Powiatu Leskiego  

  

 
UCHWAŁA NR XII.76.2024 

RADY POWIATU LESKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie złożenia wniosku do Ministra Obrony Narodowej o zezwolenie na utworzenie oddziału 
przygotowania wojskowego w Technikum w Lesku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 107 ze zm.) oraz art. 28a ust. 5 i ust. 7 pkt 2 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r., poz. 737 ze zm.) 

Rada Powiatu 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Postanawia się złożyć wniosek do Ministra Obrony Narodowej o zezwolenie na utworzenie od dnia 
1 września 2025 r. oddziału przygotowania wojskowego w Technikum w Lesku,  Al. Jana Pawła II 18A, 38-
600 Lesko, wchodzącym w skład Zespołu Szkół Technicznych i Artystycznych w Lesku. 

§ 2.  

Powiat Leski zobowiązuje się do ponoszenia kosztów kształcenia oddziału, o którym mowa 
w § 1 przekraczających wydatki bieżące ponoszone na jednego ucznia w pozostałych oddziałach Technikum. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Leskiego 

 
 

Magdalena Mazurkiewicz 
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Rada Powiatu Leskiego  

  

 
UCHWAŁA NR XII.77.2024 

RADY POWIATU LESKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie złożenia wniosku do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji o zezwolenie na 
utworzenie oddziału o profilu mundurowym w Technikum w Lesku 

Na podstawie podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107 ze zm.) oraz art. 28aa ust. 5 i ust. 7 pkt 2 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r., poz. 737 ze zm.) 

Rada Powiatu 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Postanawia się złożyć wniosek do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji o zezwolenie na 
utworzenie od dnia 1 września 2025 r. oddziału o profilu mundurowym w Technikum w Lesku, Al. Jana Pawła 
II 18A, 38-600 Lesko, wchodzącym w skład Zespołu Szkół Technicznych i Artystycznych w Lesku. 

§ 2.  

Powiat Leski zobowiązuje się do ponoszenia kosztów kształcenia oddziału, o którym mowa 
w § 1 przekraczających wydatki bieżące ponoszone na jednego ucznia w pozostałych oddziałach Technikum. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Leskiego 

 
 

Magdalena Mazurkiewicz 
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Rada Powiatu Leskiego  

  

 
UCHWAŁA NR XII.78.2024 

RADY POWIATU LESKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Powiatowego Zarządu Dróg w Lesku z/s w Baligrodzie 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), art. 11 ust. 2 w zw. z art. 12 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Leskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Zmienia się Statut Powiatowego Zarządu Dróg w Lesku z siedzibą w Baligrodzie stanowiący załącznik do 
uchwały Nr V/20/2002 Rady Powiatu w Lesku z dnia 20 marca 2002 r. w sprawie utworzenia Powiatowego 
Zarządu Dróg w Lesku z/s w Baligrodzie z późn. zm. w ten sposób, że nadaje się mu brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Leskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2025 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Leskiego 

 
 

Magdalena Mazurkiewicz 
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Załącznik nr 1 do uchwały  

Rady Powiatu Leskiego 

Nr XII.78.2024 z dnia 30 grudnia 2024 r. 

 

STATUT 

Powiatowego Zarządu Dróg w Lesku z/s w Baligrodzie 

 

Rozdział I 

Postanowienia Ogólne 

§ 1. 

1. Powiatowy Zarząd Dróg w Lesku z/s w Baligrodzie zwany dalej „PZD” jest jednostką 

organizacyjną Powiatu Leskiego, działająca w formie jednostki budżetowej, utworzoną 

przez Radę Powiatu w Lesku uchwałą Nr V/20/2002 z dnia 20 marca 2002 roku w sprawie 

utworzenia Powiatowego Zarządu Dróg w Lesku z/s w Baligrodzie. 

2. Siedzibą PZD jest Baligród, ul. Bieszczadzka 40. 

3. PZD wykonuje zadania zarządcy dróg Powiatu Leskiego w rozumieniu przepisów ustawy 

o drogach publicznych. 

4. PZD prowadzi gospodarkę finansową na zasadach określonych w ustawie z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych. 

5. PZD działa na terenie obejmującym obszar Powiatu Leskiego. 

6. Nadzór nad działalnością PZD sprawuje Zarząd Powiatu Leskiego, zwany dalej „Zarządem 

Powiatu”. 

Rozdział II 

Podstawa prawna 

§ 2. 

PZD działa na podstawie: 

1) Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym, 

2) Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, 

3) Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych,  

4) Ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. prawo o ruchu drogowym, 

5) Rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie ustalenia wykazu dróg krajowych 

i wojewódzkich z dnia 15 grudnia 1998 roku, 

6) Uchwały Nr V/20/2002 Rady Powiatu w Lesku z 20 marca 2002 r. w sprawie utworzenia 

Powiatowego Zarządu Dróg w Lesku zs. w Baligrodzie. 

7) Niniejszego statutu. 
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Rozdział III 

Przedmiot i zakres działania 

§ 3. 

Do zadań PZD należy w szczególności: 

1) Współpraca z Zarządem Powiatu i odpowiednimi jednostkami w zakresie: 

a) opracowania projektów planów rozwoju sieci drogowej, 

b) przygotowania infrastruktury drogowej dla potrzeb obronnych oraz wykonywania 

innych zadań na rzecz obronności kraju, 

2) Pełnienie funkcji inwestora w zakresie dróg powiatowych, 

3) Opracowywanie projektów planów finansowych budowy, modernizacji, utrzymania 

i ochrony dróg oraz obiektów mostowych, 

4) Utrzymanie nawierzchni, chodników, obiektów inżynierskich, urządzeń zabezpieczających 

ruch i innych urządzeń związanych z drogą, 

5) Realizacja zadań w zakresie inżynierii ruchu, 

6) Wnioskowanie do Zarządu Powiatu o zmiany w zakresie organizacji ruchu oraz 

przedkładanie projektów tych zmian do akceptacji, 

7) Udzielanie informacji użytkownikom dróg o stanie przejezdności dróg powiatowych, 

8) Koordynacja robót w pasie drogowym, 

9) Wydawanie zezwoleń na zajęcie psa drogowego, na zjazdy z dróg, na przejazdy po drogach 

publicznych pojazdów z ładunkiem lub bez ładunku o masie, naciskach osi lub wymiarach 

przekraczających wielkości przekraczające wielkości określone w odrębnych przepisach 

oraz pobieranie opłat i kar pieniężnych, 

10) Wydawanie decyzji o przywróceniu do poprzedniego stanu samowolnie naruszonego pasa 

drogowego lub zarezerwowanego pasa terenu, 

11) Wydawanie zezwoleń na lokalizowanie w pasie drogowym oraz na obiektach mostowych 

urządzeń lub obiektów związanych z gospodarką drogową lub potrzebami ruchu, 

12) Prowadzenie ewidencji dróg i drogowych obiektów mostowych, 

13) Przeprowadzanie okresowych kontroli stanu dróg i obiektów mostowych, 

14) Wykonywanie robót interwencyjnych, robót utrzymaniowych i zabezpieczających, 

15) Przeciwdziałanie niszczeniu dróg przez ich użytkowników, 

16) Przeciwdziałanie niekorzystnym przeobrażeniom środowiska mogącym powstać 

w następstwie budowy lub utrzymania dróg,  
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17) Wprowadzanie ograniczeń bądź zamykanie dróg i drogowych obiektów mostowych dla 

ruchu oraz wyznaczanie objazdów, gdy występuje bezpośrednie zagrożenie bezpieczeństwa 

osób i mienia, 

18) Dokonywanie okresowych pomiarów ruchu drogowego, 

19) Sadzenie, utrzymanie oraz usuwanie drzew i krzewów oraz pielęgnacja zieleni w pasie 

drogowym poza obszarami zabudowanymi, 

20) Prowadzenie gospodarki gruntami i innymi nieruchomościami znajdującymi się 

w zarządzie jednostki oraz innymi drogami stanowiącymi własność powiatu. 

21) Wypłata odszkodowań wynikających z przepisów o gospodarce nieruchomościami oraz 

z przepisów kodeksu cywilnego. 

 

Rozdział IV 

Organizacja i zarządzanie 

§ 4. 

1. Dyrektor PZD kieruje jednoosobowo i reprezentuje na zewnątrz tę jednostkę organizacyjną 

i odpowiada za realizację jej zadań oraz prawidłowe gospodarowanie mieniem tej jednostki 

i jej środków finansowych. 

2. Pracodawcą dla pracowników zatrudnionych w PZD w myśl przepisów prawa pracy jest 

PZD. 

3. Czynności z zakresu prawa pracy w stosunku do pozostałych pracowników PZD, wykonuje 

Dyrektor PZD. 

4. Czynności z zakresu prawa pracy w stosunku do Dyrektora PZD wykonuje Starosta. 

5. Dyrektor PZD działa przy pomocy Kierownika Działu Technicznego i Głównego 

Księgowego oraz pozostałych pracowników jednostki. 

6. Dyrektor PZD może udzielić Kierownikowi Działu Technicznego i Głównemu 

księgowemu jednostki pełnomocnictwa do dokonywania czynności prawnych związanych 

z zakresem działania Zarządu Dróg. 

7. Dyrektor PZD w zakresie i na podstawie pełnomocnictwa udzielonego przez Zarząd 

Powiatu i Starostę upoważniony jest do dokonywania czynności prawnych, oraz wydawania 

decyzji administracyjnych. 

8. Zarząd Powiatu może udzielić upoważnienia Dyrektorowi PZD do składania oświadczeń 

woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności PZD. 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5DB4626-AE6A-4666-A00D-C55943339A3C. Podpisany Strona 3



§ 5. 

1. Szczegółową organizację PZD, zakres zadań dla poszczególnych komórek organizacyjnych 

oraz zakres podstawowych obowiązków i uprawnień pracowników na poszczególnych 

stanowiskach, określa regulamin organizacyjny PZD, uchwalony przez Zarząd Powiatu. 

2. Dyrektor PZD może powoływać zespoły problemowe jako organy pomocnicze lub 

opiniodawczo-doradcze, w skład których mogą wchodzić pracownicy PZD, przedstawiciele 

organów współpracujących z PZD oraz eksperci. 

 

Rozdział V 

Zasady gospodarki finansowej 

§ 6. 

1. Podstawą gospodarki finansowej PZD jest plan finansowy dochodów i wydatków 

uchwalony przez Radę Powiatu Leskiego. 

2. PZD jako budżetowa jednostka organizacyjna, finansowana jest przez budżet Powiatu 

Leskiego. 

3. PZD prowadzi gospodarkę finansową zgodnie z zasadami wynikającymi z ustawy 

o finansach publicznych oraz według klasyfikacji dochodów i wydatków budżetowych, 

obowiązujących w jednostkach budżetowych. 

4. Gospodarowanie powierzonym mieniem i przydzielonymi środkami finansowymi przez 

Dyrektora PZD określają przepisy ustawy o finansach publicznych, ustawy 

o rachunkowości oraz udzielonych upoważnień. 

5. Rachunkowość PZD prowadzona jest w oparciu o zakładowy plan kont zgodny 

z przepisami odpowiednich ustaw i rozporządzeń. 

6. PZD posiada własne rachunki bankowe. 

 

Rozdział VI 

Postanowienia końcowe 

§ 7. 

Zmiany statutu dokonywane są w trybie właściwym dla jego nadania. 
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Rada Powiatu Leskiego  

  

 
UCHWAŁA NR XII.79.2024 

RADY POWIATU LESKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia na obszarze Powiatu Leskiego wysokości opłat na 2025 rok za usunięcie pojazdu 
z drogi i jego parkowanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów powstałych w przypadku 

odstąpienia od usunięcia pojazdu 

Na podstawie art. 12 pkt 11 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 107 ) oraz art. 130 a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1251) w związku z obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 29 lipca 2024 r. w sprawie ogłoszenia 
obowiązujących w 2025 r. maksymalnych stawek opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego parkowanie na 
parkingu strzeżonym (M.P. z 2024 r., poz. 718), 

Rada Powiatu 
uchwala co następuje: 

§ 1.  

Uchwała określa wysokość opłat za usunięcie pojazdów, wysokość kosztów w przypadku odstąpienia od 
wykonania dyspozycji usunięcia pojazdu oraz wysokość opłat za przechowywanie tych pojazdów na parkingu 
strzeżonym w trybie art. 130 a ust. 1-5 f ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1251), zwanej dalej ustawą. 

§ 2.  

Ustala się następujące wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi: 

1) roweru lub motoroweru – 120 zł, 

2) motocykla – 333 zł, 

3) pojazdu o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t – 716 zł, 

4) pojazdu o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t - 895 zł, 

5) pojazdu o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t - 1246 zł, 

6) pojazdu o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t - 1862 zł, 

7) pojazdu przewożącego materiały niebezpieczne - 2265 zł, 

8) hulajnogi elektrycznej lub urządzenia transportu osobistego: 100 zł. 

§ 3.  

Ustala się następujące wysokości opłat za każdą rozpoczętą dobę przechowywania na parkingu strzeżonym: 

1) roweru lub motoroweru - 1 zł; 

2) motocykla - 45 zł; 

3) pojazdu o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t - 62 zł, 

4) pojazdu o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t - 82 zł, 

5) pojazdu o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t - 116 zł, 

6) pojazdu o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t - 205 zł, 

7) pojazdu przewożącego materiały niebezpieczne - 298 zł, 

8) hulajnogi elektrycznej lub urządzenia transportu osobistego: 1 zł. 
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§ 4.  

Wysokość kosztów, o których mowa w art. 130 a ust. 2 a ustawy Prawo o ruchu drogowym, powstałych 
w razie odstąpienia od usunięcia pojazdu, jeżeli wydanie dyspozycji usunięcia pojazdu spowodowało 
powstanie tych kosztów wynosi 50% stawek określonych w § 2. 

§ 5.  

Traci moc uchwała nr LVI.324.2023 Rady Powiatu Leskiego z dnia 7 grudnia 2023 r. w sprawie ustalenia 
na obszarze Powiatu Leskiego wysokości opłat na 2024 rok za usunięcie pojazdu z drogi i jego parkowanie na 
parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów powstałych w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu 
zmieniona uchwałą Nr LXI.347.2024 Rady Powiatu Leskiego z dnia 22 marca 2024 r. 

§ 6.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Leskiego. 

§ 7.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Leskiego 

 
 

Magdalena Mazurkiewicz 
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Rada Powiatu Leskiego 

Radni-Sesja 

Raport z głosowań 

Sesja Rady Powiatu  w dniach 30 grudnia 2024 - 30 grudnia 2024 

Przeprowadzone głosowania 

1. Głosowano w sprawie: Przyjęcie porządku obrad sesji. - czas głosowania: 30 

grudnia 2024, godz. 10:15 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 
Barbara Jankiewicz (ZA), Rafał Jasiński (ZA), Franciszek Krajewski (ZA), Wiesław Kuzio (NIEOBECNI), Barbara 

Mazan (ZA), Magdalena Mazurkiewicz (ZA), Wojciech Orłowski (ZA), Lucyna Otta (NIEOBECNI), Ryszard Owsianik 

(ZA), Jakub Paleczny (ZA), Krzysztof Pecka (ZA), Dariusz Prajzner (NIEOBECNI), Wojciech Stelmach (ZA), Piotr 

Wątor (ZA), Magdalena Wierzbicka (ZA) 

  

2. Głosowano w sprawie: Przyjęcie protokołu z obrad z poprzedniej sesji. - czas 

głosowania: 30 grudnia 2024, godz. 10:18 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 
Barbara Jankiewicz (ZA), Rafał Jasiński (ZA), Franciszek Krajewski (ZA), Wiesław Kuzio (NIEOBECNI), Barbara 

Mazan (ZA), Magdalena Mazurkiewicz (ZA), Wojciech Orłowski (ZA), Lucyna Otta (NIEOBECNI), Ryszard Owsianik 

(ZA), Jakub Paleczny (ZA), Krzysztof Pecka (ZA), Dariusz Prajzner (NIEOBECNI), Wojciech Stelmach (ZA), Piotr 

Wątor (ZA), Magdalena Wierzbicka (ZA) 

  

3. Głosowano w sprawie: w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Leskiego 

na rok 2024 - czas głosowania: 30 grudnia 2024, godz. 10:32 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 
Barbara Jankiewicz (ZA), Rafał Jasiński (ZA), Franciszek Krajewski (ZA), Wiesław Kuzio (NIEOBECNI), Barbara 

Mazan (ZA), Magdalena Mazurkiewicz (ZA), Wojciech Orłowski (ZA), Lucyna Otta (NIEOBECNI), Ryszard Owsianik 

(ZA), Jakub Paleczny (ZA), Krzysztof Pecka (ZA), Dariusz Prajzner (NIEOBECNI), Wojciech Stelmach (ZA), Piotr 

Wątor (ZA), Magdalena Wierzbicka (ZA) 

  

4. Głosowano w sprawie:  w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024 

- 2030 - autopoprawka - czas głosowania: 30 grudnia 2024, godz. 10:43 



 

Wygenerowano za pomocą app.esesja.pl 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 
Barbara Jankiewicz (ZA), Rafał Jasiński (ZA), Franciszek Krajewski (ZA), Wiesław Kuzio (NIEOBECNI), Barbara 

Mazan (ZA), Magdalena Mazurkiewicz (ZA), Wojciech Orłowski (ZA), Lucyna Otta (NIEOBECNI), Ryszard Owsianik 

(ZA), Jakub Paleczny (ZA), Krzysztof Pecka (ZA), Dariusz Prajzner (NIEOBECNI), Wojciech Stelmach (ZA), Piotr 

Wątor (ZA), Magdalena Wierzbicka (ZA) 

  

5. Głosowano w sprawie: w sprawie złożenia wniosku do Ministra Obrony 

Narodowej o zezwolenie na utworzenie oddziału przygotowania wojskowego w 

Technikum w Lesku - czas głosowania: 30 grudnia 2024, godz. 10:56 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 
Barbara Jankiewicz (ZA), Rafał Jasiński (ZA), Franciszek Krajewski (ZA), Wiesław Kuzio (NIEOBECNI), Barbara 

Mazan (ZA), Magdalena Mazurkiewicz (ZA), Wojciech Orłowski (ZA), Lucyna Otta (NIEOBECNI), Ryszard Owsianik 

(ZA), Jakub Paleczny (ZA), Krzysztof Pecka (ZA), Dariusz Prajzner (NIEOBECNI), Wojciech Stelmach (ZA), Piotr 

Wątor (ZA), Magdalena Wierzbicka (ZA) 

  

6. Głosowano w sprawie: w sprawie złożenia wniosku do Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji o zezwolenie na utworzenie oddziału o profilu 

mundurowym w Technikum w Lesku - czas głosowania: 30 grudnia 2024, godz. 10:59 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 
Barbara Jankiewicz (ZA), Rafał Jasiński (ZA), Franciszek Krajewski (ZA), Wiesław Kuzio (NIEOBECNI), Barbara 

Mazan (ZA), Magdalena Mazurkiewicz (ZA), Wojciech Orłowski (ZA), Lucyna Otta (NIEOBECNI), Ryszard Owsianik 

(ZA), Jakub Paleczny (ZA), Krzysztof Pecka (ZA), Dariusz Prajzner (NIEOBECNI), Wojciech Stelmach (ZA), Piotr 

Wątor (ZA), Magdalena Wierzbicka (ZA) 

  

7. Głosowano w sprawie: w sprawie zmiany Statutu Powiatowego Zarządu Dróg w 

Lesku  z/s  w Baligrodzie - czas głosowania: 30 grudnia 2024, godz. 11:09 

Wyniki głosowania: 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 
Barbara Jankiewicz (ZA), Rafał Jasiński (ZA), Franciszek Krajewski (ZA), Wiesław Kuzio (NIEOBECNI), Barbara 

Mazan (ZA), Magdalena Mazurkiewicz (ZA), Wojciech Orłowski (ZA), Lucyna Otta (NIEOBECNI), Ryszard Owsianik 

(ZA), Jakub Paleczny (ZA), Krzysztof Pecka (WSTRZYMUJĘ SIĘ), Dariusz Prajzner (NIEOBECNI), Wojciech 

Stelmach (ZA), Piotr Wątor (ZA), Magdalena Wierzbicka (ZA) 



 

Wygenerowano za pomocą app.esesja.pl 

  

8. Głosowano w sprawie: w sprawie ustalenia na obszarze Powiatu Leskiego 

wysokości opłat na 2025 rok za usunięcie pojazdu z drogi i jego parkowanie na 

parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów powstałych w przypadku 

odstąpienia od usunięcia pojazdu - czas głosowania: 30 grudnia 2024, godz. 11:15 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 
Barbara Jankiewicz (ZA), Rafał Jasiński (ZA), Franciszek Krajewski (ZA), Wiesław Kuzio (NIEOBECNI), Barbara 

Mazan (ZA), Magdalena Mazurkiewicz (ZA), Wojciech Orłowski (ZA), Lucyna Otta (NIEOBECNI), Ryszard Owsianik 

(ZA), Jakub Paleczny (ZA), Krzysztof Pecka (ZA), Dariusz Prajzner (NIEOBECNI), Wojciech Stelmach (ZA), Piotr 

Wątor (ZA), Magdalena Wierzbicka (ZA) 

  

Uczestnictwo w głosowaniach 

1. Barbara Jankiewicz 8/8 

2. Rafał Jasiński 8/8 

3. Franciszek Krajewski 8/8 

4. Barbara Mazan 8/8 

5. Magdalena Mazurkiewicz 8/8 

6. Wojciech Orłowski 8/8 

7. Ryszard Owsianik 8/8 

8. Jakub Paleczny 8/8 

9. Krzysztof Pecka 8/8 

10. Wojciech Stelmach 8/8 

11. Piotr Wątor 8/8 

12. Magdalena Wierzbicka 8/8 

 

 

 

Przygotował(a): Monika Sanecka 
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